

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

				TOTAL DO PROCESSO: 528.873,97
TOTAL DA PROPOSTA				528.873,97
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 007		Total: 368.209,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:	
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 236		Valor Unit.: 34,55		Total Item: 8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:	
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 908		Valor Unit.: 18,50		Total Item: 16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: TUPI	Modelo:	
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 140,00		Total Item: 6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: LIMPE BEM	Modelo:	
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml				
Quantidade: 91		Valor Unit.: 70,10		Total Item: 6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: IBAP	Modelo:	
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros				
Quantidade: 407		Valor Unit.: 7,90		Total Item: 3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: CVL	Modelo:	
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros				
Quantidade: 192		Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: IBAP	Modelo:	
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa				
Quantidade: 43		Valor Unit.: 36,23		Total Item: 1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: MARILUX	Modelo:	
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 139		Valor Unit.: 48,00		Total Item: 6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: LIMPE BEM	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und

Quantidade: 834 Valor Unit.: 32,40 Total Item: 27.021,60

Item: 11 Unidade: Und Marca: DOM LINE Modelo:

Descrição: Desodorizador de ar 360ml

Quantidade: 1.097 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 9.763,30

Item: 12 Unidade: Cx Marca: MARILUX Modelo:

Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und

Quantidade: 725 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 27.550,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: SHANGRILAR Modelo:

Descrição: Espanador de pena 30cm

Quantidade: 119 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 2.082,50

Item: 14 Unidade: Fardo Marca: Q-LUSTRO Modelo:

Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und

Quantidade: 390 Valor Unit.: 13,70 Total Item: 5.343,00

Item: 15 Unidade: Cx Marca: BRILHUS Modelo:

Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und

Quantidade: 277 Valor Unit.: 32,50 Total Item: 9.002,50

Item: 16 Unidade: Und Marca: FLANEBERG Modelo:

Descrição: Flanela 39x59cm

Quantidade: 1.517 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 2.275,50

Item: 17 Unidade: Und Marca: MATINSET Modelo:

Descrição: Inseticida em aerossol 300ml

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,84 Total Item: 2.352,00

Item: 18 Unidade: Cx Marca: MARILUX Modelo:

Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und

Quantidade: 542 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 21.138,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula

Quantidade: 161 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 483,00

Item: 20 Unidade: Und Marca: ECONOMICO Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil

Quantidade: 785 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 3.140,00

Item: 21 Unidade: Cx Marca: AUDAX Modelo:

Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und

Quantidade: 132 Valor Unit.: 59,16 Total Item: 7.809,12

Item: 22 Unidade: Und Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: Pá de plástico para fixo com cabo

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 774,40
Item: 23	Unidade: Und	Marca: ALGO BOM	Modelo:	
Descrição: Pano de chão (saco de pano)				
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 753,48
Item: 24	Unidade: Und	Marca: ALGO BOM	Modelo:	
Descrição: Pano de chão multiuso				
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24			Total Item: 6.516,16
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: VELUD	Modelo:	
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas				
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 63.595,00
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: NILLY	Modelo:	
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples				
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40			Total Item: 23.500,80
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: ABSOLUTO	Modelo:	
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 2.520,00
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: SANY	Modelo:	
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und				
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17			Total Item: 24.042,64
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: MARILUX	Modelo:	
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20			Total Item: 10.773,60
Item: 30	Unidade: Und	Marca: CARIRI	Modelo:	
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo				
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06			Total Item: 1.384,46
Item: 31	Unidade: Und	Marca: CARIRI	Modelo:	
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo				
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38			Total Item: 4.094,18
Item: 32	Unidade: Und	Marca: FC	Modelo:	
Descrição: Sabão de coco em barra 200g				
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 140,70
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: ECONOMICO	Modelo:	
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und				
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 13.696,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: AZULIM	Modelo:	
Descrição: Sabao em pasta 500g				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 216,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 35	Unidade: Cx	Marca: TIXAN ✓	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 62,99		Total Item: 28.786,43
Item: 36	Unidade: Und	Marca: LIMPE BEM ✓	Modelo:
Descrição: Sabao liquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 672,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: CARIRI ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 4.752,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca: FORTE LEVE ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 879,30
Item: 39	Unidade: Und	Marca: CARIRI ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,82		Total Item: 7.131,84
Item: 40	Unidade: Und	Marca: CARIRI ✓	Modelo:
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,12		Total Item: 428,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 088	Total: 52.374,33
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NAPA ✓	Modelo:
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.051,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: IBAP ✓	Modelo:
Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 5,25		Total Item: 1.134,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: BILLA ✓	Modelo:
Descrição: Corda de nylon para varal 10m			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 210,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ESCOVABRAS ✓	Modelo:
Descrição: Escova p/ lavar roupas			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 415,91
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LIMPAMANIA ✓	Modelo:
Descrição: Escova sanitária c/ suporte			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 8,28		Total Item: 1.788,48
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ANTARES ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 77,95		Total Item: 10.913,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 7	Unidade: Und	Marca: RAINHA ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 377	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 13.195,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ANTARES ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 104,93		Total Item: 15.634,57
Item: 9	Unidade: Und	Marca: BRINOX ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 3.150,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: BILLA ✓	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 240,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: AUTO UAX ✓	Modelo:
Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 16,59		Total Item: 1.227,66
Item: 12	Unidade: Und	Marca: IMPORTADO ✓	Modelo:
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 42,29		Total Item: 1.099,54
Item: 13	Unidade: Und	Marca: IMPORTADO ✓	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,51		Total Item: 416,57
Item: 14	Unidade: Und	Marca: IMPORTADO ✓	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 600,00
Item: 15	Unidade: Cjt	Marca: SIPLA ✓	Modelo:
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,80		Total Item: 261,60
Item: 16	Unidade: Und	Marca: POLIBEL ✓	Modelo:
Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.036,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 078	Total: 74.064,44
Item: 1	Unidade: Par	Marca: PEGA FORTE ✓	Modelo:
Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,71		Total Item: 3.571,00
Item: 2	Unidade: Cjt	Marca: ARQPLAST ✓	Modelo:

✓

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 808,68** Total Item: 21.025,68

Item: 3 Unidade: Par Marca: VOLK Modelo:

Descrição: Luvas látex Tam: M/G (para uso doméstico)

Quantidade: 752 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 2.158,24

Item: 4 Unidade: Pct Marca: POE LIXO Modelo:

Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Quantidade: 3.708 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 12.681,36

Item: 5 Unidade: Pct Marca: POE LIXO Modelo:

Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und

Quantidade: 4.368 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 13.628,16

Item: 6 Unidade: Pct Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 100 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 12.000,00

Item: 7 Unidade: Pct Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 60 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 34.225,60**

Item: 1 Unidade: Und Marca: BIC Modelo:

Descrição: Aparelho de barbear descartável

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: MONANGE Modelo:

Descrição: Condicionador de cabelo 350ml

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 310,00

Item: 3 Unidade: Cx Marca: COTTON Modelo:

Descrição: Cotonete cx c/ 150 und

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 88,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: EVEN Modelo:

Descrição: Creme dental 90g

Quantidade: 792 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 2.368,08

Item: 5 Unidade: Und Marca: HOTWEELS Modelo:

Descrição: Creme dental infantil 50g

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 5.616,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,40				
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PRATIK	Modelo:		
Descrição: Escova de unhas					
Quantidade: 66	Valor Unit.: 2,20				Total Item: 145,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ENLACE	Modelo:		
Descrição: Escova dental adulto					
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,27				Total Item: 2.179,20
Item: 9	Unidade: Und	Marca: ENLACE	Modelo:		
Descrição: Escova dental infantil					
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 1,80				Total Item: 3.456,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: LOOPING	Modelo:		
Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und					
Quantidade: 108	Valor Unit.: 26,83				Total Item: 2.897,64
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: LOOPING	Modelo:		
Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und					
Quantidade: 108	Valor Unit.: 11,55				Total Item: 1.247,40
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: LOOPING	Modelo:		
Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und					
Quantidade: 108	Valor Unit.: 24,80				Total Item: 2.678,40
Item: 13	Unidade: Und	Marca: YPÉ	Modelo:		
Descrição: Sabonete 90g					
Quantidade: 749	Valor Unit.: 1,10				Total Item: 823,90
Item: 14	Unidade: Und	Marca: PALMOLIVE	Modelo:		
Descrição: Sabonete líquido 250ml					
Quantidade: 583	Valor Unit.: 5,16				Total Item: 3.008,28
Item: 15	Unidade: Und	Marca: NEUTROX	Modelo:		
Descrição: Shampoo 350ml neutro					
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,20				Total Item: 374,40
Item: 16	Unidade: Und	Marca: SÃO CRISTOVÃO	Modelo:		
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m					
Quantidade: 132	Valor Unit.: 17,00				Total Item: 2.244,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: SÃO CRISTOVÃO	Modelo:		
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm					
Quantidade: 446	Valor Unit.: 5,19				Total Item: 2.314,74
Item: 18	Unidade: Und	Marca: SÃO CRISTOVÃO	Modelo:		
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm					
Quantidade: 284	Valor Unit.: 12,29				Total Item: 3.490,36

X

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

TOTAL DO PROCESSO: 528.873,97			
TOTAL DA PROPOSTA 528.873,97			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 015	Total: 368.209,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BRAZIL	Modelo: X
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 236	Valor Unit.: 34,55		Total Item: 8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: TUBARÃO	Modelo: X
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 908	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: SANTA CRUZ	Modelo: X
Descrição: Álcool branco 92º 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: ITAJÁ	Modelo: X
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 70,10		Total Item: 6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: IBAP	Modelo: X
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: CONFPLAST	Modelo: X
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: CONFPLAST	Modelo: X
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: IBAP	Modelo: X
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 36,23		Total Item: 1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: POLITRIZ	Modelo: X
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: BRAZIL	Modelo: X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 834	Valor Unit.: 32,40		Total Item: 27.021,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: BASTON ✓	Modelo: X
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 1.097	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 9.763,30
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: UNO ✓	Modelo: X
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 27.550,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: DUSTER ✓	Modelo: X
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 2.082,50
Item: 14	Unidade: Fardo	Marca: ASSOLAN ✓	Modelo: X
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 5.343,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: BETTANIN ✓	Modelo: X
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 32,50		Total Item: 9.002,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: LIMPOTEX ✓	Modelo: X
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 1.517	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 2.275,50
Item: 17	Unidade: Und	Marca: BASTON ✓	Modelo: X
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,84		Total Item: 2.352,00
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: BRAZIL ✓	Modelo: X
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 542	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 21.138,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: BRILUX ✓	Modelo: X
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 483,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: BRAZIL ✓	Modelo: X
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.140,00
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: PEROBA ✓	Modelo: X
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 59,16		Total Item: 7.809,12
Item: 22	Unidade: Und	Marca: BRASIL ✓	Modelo: X
Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo			

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 774,40	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: LIMPOTEX ✓	Modelo: X
Descrição: Pano de chão (saco de pano)			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 753,48	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: ALGOBOM ✓	Modelo: X
Descrição: Pano de chão multiuso			
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 6.516,16	
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: DAMA ✓	Modelo: X
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas			
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 63.595,00	
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: VISION ✓	Modelo: X
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples			
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40	Total Item: 23.500,80	
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: SNOD ✓	Modelo: X
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00	
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: SANY BRILHO ✓	Modelo: X
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und			
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17	Total Item: 24.042,64	
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: BRAZIL ✓	Modelo: X
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 10.773,60	
Item: 30	Unidade: Und	Marca: GURGEL ✓	Modelo: X
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.384,46	
Item: 31	Unidade: Und	Marca: GURGEL ✓	Modelo: X
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 4.094,18	
Item: 32	Unidade: Und	Marca: UNOLAR ✓	Modelo: X
Descrição: Sabão de coco em barra 200g			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 140,70	
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: UNOLAR ✓	Modelo: X
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 13.696,00	
Item: 34	Unidade: Und	Marca: ATOL ✓	Modelo: X
Descrição: Sabao em pasta 500g			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 216,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 35	Unidade: Cx	Marca: UNOLAR	Modelo: X
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 62,99		Total Item: 28.786,43
Item: 36	Unidade: Und	Marca: BRAZIL	Modelo: X
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 672,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: AGUIAR	Modelo: X
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 4.752,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca: NYRRA	Modelo: X
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 879,30
Item: 39	Unidade: Und	Marca: GURGEL	Modelo: X
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,82		Total Item: 7.131,84
Item: 40	Unidade: Und	Marca: ESTRELA	Modelo: X
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,12		Total Item: 428,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Total: 52.374,33
Item: 1	Unidade: Und	Marca: TOPHOUSE	Modelo: X
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.051,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: POLYFORT	Modelo: X
Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 5,25		Total Item: 1.134,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: PLASTFORT	Modelo: X
Descrição: Corda de nylon para varal 10m			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 210,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: ESCOVABRAS	Modelo: X
Descrição: Escova p/ lavar roupas			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 415,91
Item: 5	Unidade: Und	Marca: GURGEL	Modelo: X
Descrição: Escova sanitária c/ suporte			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 8,28		Total Item: 1.788,48
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BRALIMPIA	Modelo: X
Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 77,95		Total Item: 10.913,00

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 7	Unidade: Und	Marca: RISCHIOTO	Modelo: X
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 377	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 13.195,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: INJEPLASTEC	Modelo: X
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 104,93		Total Item: 15.634,57
Item: 9	Unidade: Und	Marca: MARTINNAZO	Modelo: X
Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 3.150,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: VARAL	Modelo: X
Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 240,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: PRATATEXTIL	Modelo: X
Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 16,59		Total Item: 1.227,66
Item: 12	Unidade: Und	Marca: CLICK	Modelo: X
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 42,29		Total Item: 1.099,54
Item: 13	Unidade: Und	Marca: APOLO SOFT	Modelo: X
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,51		Total Item: 416,57
Item: 14	Unidade: Und	Marca: PANOSUL	Modelo: X
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 600,00
Item: 15	Unidade: Cjt	Marca: PRATAPETES	Modelo: X
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,80		Total Item: 261,60
Item: 16	Unidade: Und	Marca: LIDER	Modelo: X
Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.036,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 043	Total: 74.064,44
Item: 1	Unidade: Par	Marca: AVAL	Modelo: X
Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,71		Total Item: 3.571,00
Item: 2	Unidade: Cjt	Marca: BRALIMPIA	Modelo: X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetato (acompanha chave em poliacetato). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 808,68** Total Item: 21.025,68

Item: 3 Unidade: Par Marca: VABENE Modelo: X

Descrição: Luvas látex Tam: M/G (para uso doméstico)

Quantidade: 752 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 2.158,24

Item: 4 Unidade: Pct Marca: BRASILEIRINHO Modelo: X

Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Quantidade: 3.708 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 12.681,36

Item: 5 Unidade: Pct Marca: BRASILEIRINHO Modelo: X

Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und

Quantidade: 4.368 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 13.628,16

Item: 6 Unidade: Pct Marca: BIOBAG Modelo: X

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 100 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 12.000,00

Item: 7 Unidade: Pct Marca: BIOBAG Modelo: X

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 60 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 34.225,60**

Item: 1 Unidade: Und Marca: NOBRE Modelo: X

Descrição: Aparelho de barbear descartável

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: NATURALS Modelo: X

Descrição: Condicionador de cabelo 350ml

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 310,00

Item: 3 Unidade: Cx Marca: COTTON BABY Modelo: X

Descrição: Cotonete cx c/ 150 und

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 88,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: ICE FRESH Modelo: X

Descrição: Creme dental 90g

Quantidade: 792 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 2.368,08

Item: 5 Unidade: Und Marca: MORANGUINHO Modelo: X

Descrição: Creme dental infantil 50g

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 5.616,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: MORANGUINHO Modelo: X

Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 408,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ESCOBEL ✓	Modelo: X	
Descrição: Escova de unhas				
Quantidade: 66	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 145,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: NOBRE ✓	Modelo: X	
Descrição: Escova dental adulto				
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,27			Total Item: 2.179,20
Item: 9	Unidade: Und	Marca: NOBRE ✓	Modelo: X	
Descrição: Escova dental infantil				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 3.456,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: MAXI CONFORT ✓	Modelo: X	
Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 26,83			Total Item: 2.897,64
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: BABY ROGER ✓	Modelo: X	
Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 11,55			Total Item: 1.247,40
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: HUGGIES ✓	Modelo: X	
Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 24,80			Total Item: 2.678,40
Item: 13	Unidade: Und	Marca: ALBANY ✓	Modelo: X	
Descrição: Sabonete 90g				
Quantidade: 749	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 823,90
Item: 14	Unidade: Und	Marca: PROTEX ✓	Modelo: X	
Descrição: Sabonete líquido 250ml				
Quantidade: 583	Valor Unit.: 5,16			Total Item: 3.008,28
Item: 15	Unidade: Und	Marca: NATURALS ✓	Modelo: X	
Descrição: Shampoo 350ml neutro				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 374,40
Item: 16	Unidade: Und	Marca: SANTISTA ✓	Modelo: X	
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m				
Quantidade: 132	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 2.244,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: TOAMINE ✓	Modelo: X	
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm				
Quantidade: 446	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 2.314,74
Item: 18	Unidade: Und	Marca: TOAMINE ✓	Modelo: X	
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm				
Quantidade: 284	Valor Unit.: 12,29			Total Item: 3.490,36

✓

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



✓



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

				TOTAL DO PROCESSO:	528.873,97
TOTAL DA PROPOSTA					528.873,97
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027		Total:	368.209,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: limpa fácil	Modelo:		
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 238		Valor Unit.: 34,55		Total Item:	8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: clorito	Modelo:		
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 908		Valor Unit.: 18,50		Total Item:	16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: meu lar	Modelo:		
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 140,00		Total Item:	6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: santa cruz	Modelo:		
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml					
Quantidade: 91		Valor Unit.: 70,10		Total Item:	6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: inplast	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 55,00		Total Item:	2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: inplast	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros					
Quantidade: 407		Valor Unit.: 7,90		Total Item:	3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: complastic	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros					
Quantidade: 192		Valor Unit.: 18,00		Total Item:	3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: mercoplas	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa					
Quantidade: 43		Valor Unit.: 36,23		Total Item:	1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: politriz	Modelo:		
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 139		Valor Unit.: 48,00		Total Item:	6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: clorox	Modelo:		

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 834	Valor Unit.: 32,40		Total Item: 27.021,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: bom ar	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 1.097	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 9.763,30
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: elcanol	Modelo:
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 27.550,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: artesanal	Modelo:
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 2.082,50
Item: 14	Unidade: Fardo	Marca: assolan	Modelo:
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 5.343,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: brilhos	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 32,50		Total Item: 9.002,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: santista	Modelo:
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 1.517	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 2.275,50
Item: 17	Unidade: Und	Marca: baugon	Modelo:
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,84		Total Item: 2.352,00
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: becker	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 542	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 21.138,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: becker	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 483,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: becker	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.140,00
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: aldax	Modelo:
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 59,16		Total Item: 7.809,12
Item: 22	Unidade: Und	Marca: protil	Modelo:
Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 774,40	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: algobom	Modelo:
Descrição: Pano de chão (saco de pano)			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 753,48	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: algobom	Modelo:
Descrição: Pano de chão multiuso			
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 6.516,16	
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: dueto	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas			
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 63.595,00	
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: pimpó	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples			
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40	Total Item: 23.500,80	
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: klass	Modelo:
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00	
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: q-odor	Modelo:
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und			
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17	Total Item: 24.042,64	
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: elcanol	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 10.773,60	
Item: 30	Unidade: Und	Marca: prolii	Modelo:
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.384,46	
Item: 31	Unidade: Und	Marca: prolii	Modelo:
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 4.094,18	
Item: 32	Unidade: Und	Marca: urca	Modelo:
Descrição: Sabão de coco em barra 200g			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 140,70	
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: do lar	Modelo:
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 13.696,00	
Item: 34	Unidade: Und	Marca: urca	Modelo:
Descrição: Sabao em pasta 500g			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 216,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 35	Unidade: Cx	Marca: juá	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 62,99	Total Item: 28.786,43	
Item: 36	Unidade: Und	Marca: omo	Modelo:
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 672,00	
Item: 37	Unidade: Und	Marca: profil	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.752,00	
Item: 38	Unidade: Und	Marca: artesanal	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 879,30	
Item: 39	Unidade: Und	Marca: profil	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,82	Total Item: 7.131,84	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: profil	Modelo:
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,12	Total Item: 428,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 081	Total: 52.374,33
Item: 1	Unidade: Und	Marca: lala	Modelo:
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 1.051,20	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: plasnew	Modelo:
Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 5,25	Total Item: 1.134,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: kacil	Modelo:
Descrição: Corda de nylon para varal 10m			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 210,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Escova p/ lavar roupas			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 415,91	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ic	Modelo:
Descrição: Escova sanitária c/ suporte			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 8,28	Total Item: 1.788,48	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: plasnew	Modelo:
Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 77,95	Total Item: 10.913,00	

✓

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 7	Unidade: Und	Marca: inplast ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 377	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 13.195,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: plasnew ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 104,93		Total Item: 15.634,57
Item: 9	Unidade: Und	Marca: clinox ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 3.150,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: aguia ✓	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 240,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: click ✓	Modelo:
Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 16,59		Total Item: 1.227,66
Item: 12	Unidade: Und	Marca: santana ✓	Modelo:
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 42,29		Total Item: 1.099,54
Item: 13	Unidade: Und	Marca: santana ✓	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,51		Total Item: 416,57
Item: 14	Unidade: Und	Marca: mydor ✓	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 600,00
Item: 15	Unidade: Cjt	Marca: dakis ✓	Modelo:
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,80		Total Item: 261,60
Item: 16	Unidade: Und	Marca: Biavaral ✓	Modelo:
Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.036,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 031	Total: 74.064,44
Item: 1	Unidade: Par	Marca: idea ✓	Modelo:
Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,71		Total Item: 3.571,00
Item: 2	Unidade: Cjt	Marca: la plast ✓	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 808,68** Total Item: 21.025,68

Item: 3 Unidade: Par Marca: ideatex Modelo:

Descrição: Luvas látex Tam: M/G (para uso doméstico)

Quantidade: 752 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 2.158,24

Item: 4 Unidade: Pct Marca: brasileiro Modelo:

Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Quantidade: 3.708 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 12.681,36

Item: 5 Unidade: Pct Marca: brasileiro Modelo:

Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und

Quantidade: 4.368 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 13.628,16

Item: 6 Unidade: Pct Marca: docopar Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 100 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 12.000,00

Item: 7 Unidade: Pct Marca: azeplast Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 60 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 34.225,60**

Item: 1 Unidade: Und Marca: amarelo Modelo:

Descrição: Aparelho de barbear descartável

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: Aline Modelo:

Descrição: Condicionador de cabelo 350ml

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 310,00

Item: 3 Unidade: Cx Marca: prit Modelo:

Descrição: Cotonete cx c/ 150 und

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 88,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: colgate Modelo:

Descrição: Creme dental 90g

Quantidade: 792 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 2.368,08

Item: 5 Unidade: Und Marca: ice fresh Modelo:

Descrição: Creme dental infantil 50g

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 5.616,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: even kids Modelo:

Descrição: Creme dental infantil sem flúor 50g



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 408,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: dell	Modelo:
Descrição: Escova de unhas			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 145,20	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Escova dental adulto			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 2.179,20	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 3.456,00	
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: sapeca	Modelo:
Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 26,83	Total Item: 2.897,64	
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: baby boo	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 11,55	Total Item: 1.247,40	
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: plenitud	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 24,80	Total Item: 2.678,40	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: maram	Modelo:
Descrição: Sabonete 90g			
Quantidade: 749	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 823,90	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: even	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido 250ml			
Quantidade: 583	Valor Unit.: 5,16	Total Item: 3.008,28	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: Aline	Modelo:
Descrição: Shampoo 350ml neutro			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 374,40	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: São Cristovão	Modelo:
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 2.244,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: São Cristovão	Modelo:
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm			
Quantidade: 446	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 2.314,74	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: São Cristovão	Modelo:
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm			
Quantidade: 284	Valor Unit.: 12,29	Total Item: 3.490,36	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



4



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

				TOTAL DO PROCESSO: 528.873,97
TOTAL DA PROPOSTA				528.873,97
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 033		Total: 368.209,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: BRAZIL ✓	Modelo: BRAZIL	
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 238		Valor Unit.: 34,55		Total Item: 8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: AGEX ✓	Modelo: AGEX	
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 908		Valor Unit.: 18,50		Total Item: 16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: AVAX ✓	Modelo: AVAX	
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 140,00		Total Item: 6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: AVAX ✓	Modelo: AVAX	
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml				
Quantidade: 91		Valor Unit.: 70,10		Total Item: 6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: IBAP ✓	Modelo: IBAP	
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: CONPLAST ✓	Modelo: CONPLAST	
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros				
Quantidade: 407		Valor Unit.: 7,90		Total Item: 3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: IBAP ✓	Modelo: IBAP	
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros				
Quantidade: 192		Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: IBAP ✓	Modelo: IBAP	
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa				
Quantidade: 43		Valor Unit.: 36,23		Total Item: 1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: BRILHOS ✓	Modelo: BRILHOS	
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 139		Valor Unit.: 48,00		Total Item: 6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: AGEX ✓	Modelo: AGEX	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und

Quantidade: 834 **Valor Unit.: 32,40** **Total Item: 27.021,60**

Item: 11 Unidade: Und Marca: ULTRAFRESH / Modelo: ULTRAFRESH

Descrição: Desodorizador de ar 360ml

Quantidade: 1.097 **Valor Unit.: 8,90** **Total Item: 9.763,30**

Item: 12 Unidade: Cx Marca: UNO / Modelo: UNO

Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und

Quantidade: 725 **Valor Unit.: 38,00** **Total Item: 27.550,00**

Item: 13 Unidade: Und Marca: DIFRANSIC / Modelo: DIFRANSIC

Descrição: Espanador de pena 30cm

Quantidade: 119 **Valor Unit.: 17,50** **Total Item: 2.082,50**

Item: 14 Unidade: Fardo Marca: ASSOLAN / Modelo: ASSOLAN

Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und

Quantidade: 390 **Valor Unit.: 13,70** **Total Item: 5.343,00**

Item: 15 Unidade: Cx Marca: WISH / Modelo: WISH

Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und

Quantidade: 277 **Valor Unit.: 32,50** **Total Item: 9.002,50**

Item: 16 Unidade: Und Marca: POPO / Modelo: POPO

Descrição: Flanela 39x59cm

Quantidade: 1.517 **Valor Unit.: 1,50** **Total Item: 2.275,50**

Item: 17 Unidade: Und Marca: ULTRAINSET / Modelo: ULTRAINSET

Descrição: Inseticida em aerossol 300ml

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 7,84** **Total Item: 2.352,00**

Item: 18 Unidade: Cx Marca: BRAZIL / Modelo: BRAZIL

Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und

Quantidade: 542 **Valor Unit.: 39,00** **Total Item: 21.138,00**

Item: 19 Unidade: Und Marca: BRAZIL / Modelo: BRAZIL

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula

Quantidade: 161 **Valor Unit.: 3,00** **Total Item: 483,00**

Item: 20 Unidade: Und Marca: BRAZIL / Modelo: BRAZIL

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil

Quantidade: 785 **Valor Unit.: 4,00** **Total Item: 3.140,00**

Item: 21 Unidade: Cx Marca: AUDAX / Modelo: AUDAX

Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und

Quantidade: 132 **Valor Unit.: 59,16** **Total Item: 7.809,12**

Item: 22 Unidade: Und Marca: CONPLAST / Modelo: CONPLAST

Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 834	Valor Unit.: 32,40		Total Item: 27.021,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: ULTRAFRESH /	Modelo: ULTRAFRESH
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 1.097	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 9.763,30
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: UNO /	Modelo: UNO
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 27.550,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: DIFRANSIC /	Modelo: DIFRANSIC
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 2.082,50
Item: 14	Unidade: Fardo	Marca: ASSOLAN /	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 5.343,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: WISH /	Modelo: WISH
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 32,50		Total Item: 9.002,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: POPO /	Modelo: POPO
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 1.517	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 2.275,50
Item: 17	Unidade: Und	Marca: ULTRAINSET /	Modelo: ULTRAINSET
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,84		Total Item: 2.352,00
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: BRAZIL /	Modelo: BRAZIL
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 542	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 21.138,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: BRAZIL /	Modelo: BRAZIL
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 483,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: BRAZIL /	Modelo: BRAZIL
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.140,00
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: AUDAX /	Modelo: AUDAX
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 59,16		Total Item: 7.809,12
Item: 22	Unidade: Und	Marca: CONPLAST /	Modelo: CONPLAST
Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo			





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 774,40	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Pano de chão (saco de pano)			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 753,48	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Pano de chão multiuso			
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 6.516,16	
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: DAMA	Modelo: DAMA
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas			
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 63.595,00	
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: EXCELENCIA	Modelo: EXCELENCIA
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples			
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40	Total Item: 23.500,80	
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00	
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: SANI	Modelo: SANI
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und			
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17	Total Item: 24.042,64	
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: BRAZIL	Modelo: BRAZIL
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 10.773,60	
Item: 30	Unidade: Und	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.384,46	
Item: 31	Unidade: Und	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 4.094,18	
Item: 32	Unidade: Und	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: Sabão de coco em barra 200g			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 140,70	
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: UNO	Modelo: UNO
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 13.696,00	
Item: 34	Unidade: Und	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: Sabao em pasta 500g			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 216,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 35	Unidade: Cx	Marca: MARILUX	Modelo: MARILUX
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 62,99	Total Item: 28.786,43	
Item: 36	Unidade: Und	Marca: REAQUIL	Modelo: REAQUIL
Descrição: Sabao liquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 672,00	
Item: 37	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.752,00	
Item: 38	Unidade: Und	Marca: TRADICIONAL	Modelo: TRADICIONAL
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 879,30	
Item: 39	Unidade: Und	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,82	Total Item: 7.131,84	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS	Modelo: DIFRANCIS
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,12	Total Item: 428,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 013	Total: 52.374,33
Item: 1	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo: POPO
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 7,20	Total Item: 1.051,20	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: CONPLAST	Modelo: CONPLAST
Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 5,25	Total Item: 1.134,00	
Item: 3	Unidade: Und	Marca: GOMES	Modelo: GOMES
Descrição: Corda de nylon para varal 10m			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 210,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: DIFRAN	Modelo: DIFRAN
Descrição: Escova p/ lavar roupas			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 415,91	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: Escova sanitária c/ suporte			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 8,28	Total Item: 1.788,48	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: JSN	Modelo: JSN
Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 77,95	Total Item: 10.913,00	

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 7	Unidade: Und	Marca: MILPLASTIC ✓	Modelo: MILPLASTIC
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 377	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 13.195,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: JSN ✓	Modelo: JSN
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 104,93		Total Item: 15.634,57
Item: 9	Unidade: Und	Marca: JSN ✓	Modelo: JSN
Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 3.150,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: GOMES ✓	Modelo: GOMES
Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 240,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: DCASA ✓	Modelo: DCASA
Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 16,59		Total Item: 1.227,66
Item: 12	Unidade: Und	Marca: DCASA ✓	Modelo: DCASA
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 42,29		Total Item: 1.099,54
Item: 13	Unidade: Und	Marca: DCASA ✓	Modelo: DCASA
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,51		Total Item: 416,57
Item: 14	Unidade: Und	Marca: DCASA ✓	Modelo: DCASA
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 600,00
Item: 15	Unidade: Cjt	Marca: DCASA ✓	Modelo: DCASA
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,80		Total Item: 261,60
Item: 16	Unidade: Und	Marca: GOMES ✓	Modelo: GOMES
Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.036,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 080	Total: 74.064,44
Item: 1	Unidade: Par	Marca: FUJIWARA ✓	Modelo: FUJIWARA
Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,71		Total Item: 3.571,00
Item: 2	Unidade: Cjt	Marca: JSN	Modelo: JSN



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.

Quantidade: 26 Valor Unit.: 808,68 Total Item: 21.025,68

Item: 3 Unidade: Par Marca: TALGE Modelo: TALGE

Descrição: Luvas látex Tam: M/G (para uso doméstico)

Quantidade: 752 Valor Unit.: 2,87 Total Item: 2.158,24

Item: 4 Unidade: Pct Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Quantidade: 3.708 Valor Unit.: 3,42 Total Item: 12.681,36

Item: 5 Unidade: Pct Marca: ECONOMICO Modelo: ECONOMICO

Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und

Quantidade: 4.368 Valor Unit.: 3,12 Total Item: 13.628,16

Item: 6 Unidade: Pct Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 100 litros pct c/100und

Quantidade: 300 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 12.000,00

Item: 7 Unidade: Pct Marca: RAVA Modelo: RAVA

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 60 litros pct c/100und

Quantidade: 300 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 9.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 34.225,60**

Item: 1 Unidade: Und Marca: PROBACK Modelo: PROBACK

Descrição: Aparelho de barbear descartável

Quantidade: 288 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: ALYNE Modelo: ALYNE

Descrição: Condicionador de cabelo 350ml

Quantidade: 31 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 310,00

Item: 3 Unidade: Cx Marca: COTTON Modelo: COTTON

Descrição: Cotonete cx c/ 150 und

Quantidade: 22 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 88,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: ICEFRESH Modelo: ICEFRESH

Descrição: Creme dental 90g

Quantidade: 792 Valor Unit.: 2,99 Total Item: 2.368,08

Item: 5 Unidade: Und Marca: FRESCOR Modelo: FRESCOR

Descrição: Creme dental infantil 50g

Quantidade: 1.560 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 5.616,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: FRESCOR Modelo: FRESCOR

Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 408,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: DIFRANCSI / Modelo: DIFRANCSI
Descrição: Escova de unhas		
Quantidade: 66	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 145,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: NOBRE / Modelo: NOBRE
Descrição: Escova dental adulto		
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 2.179,20
Item: 9	Unidade: Und	Marca: NOBRE / Modelo: NOBRE
Descrição: Escova dental infantil		
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 3.456,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: ROBER BABY / Modelo: ROBER BABY
Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und		
Quantidade: 108	Valor Unit.: 26,83	Total Item: 2.897,64
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: ROBER BABY / Modelo: ROBER BABY
Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und		
Quantidade: 108	Valor Unit.: 11,55	Total Item: 1.247,40
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: ROBER BABY / Modelo: ROBER BABY
Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und		
Quantidade: 108	Valor Unit.: 24,80	Total Item: 2.678,40
Item: 13	Unidade: Und	Marca: EVEN / Modelo: EVEN
Descrição: Sabonete 90g		
Quantidade: 749	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 823,90
Item: 14	Unidade: Und	Marca: REAQUIL / Modelo: REAQUIL
Descrição: Sabonete líquido 250ml		
Quantidade: 583	Valor Unit.: 5,16	Total Item: 3.008,28
Item: 15	Unidade: Und	Marca: ALYNE / Modelo: ALYNE
Descrição: Shampoo 350ml neutro		
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 374,40
Item: 16	Unidade: Und	Marca: POPO / Modelo: POPO
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m		
Quantidade: 132	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 2.244,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: POPO / Modelo: POPO
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm		
Quantidade: 446	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 2.314,74
Item: 18	Unidade: Und	Marca: POPO / Modelo: POPO
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm		
Quantidade: 284	Valor Unit.: 12,29	Total Item: 3.490,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



x



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

				TOTAL DO PROCESSO:	364.029,60
TOTAL DA PROPOSTA					364.029,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 037		Total:	364.029,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: OTIMOBRILO ✓	Modelo: OTIMOBRILO		
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 236		Valor Unit.: 35,55		Total Item:	8.389,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: IDEAL ✓	Modelo: IDEAL		
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 908		Valor Unit.: 18,50		Total Item:	16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ITAJA ✓	Modelo: ITAJA		
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 48,00		Total Item:	2.304,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: ITAJA ✓	Modelo: ITAJA		
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml					
Quantidade: 91		Valor Unit.: 70,10		Total Item:	6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: BRALIMPIA ✓	Modelo: BRALIMPIA		
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 55,00		Total Item:	2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: BRALIMPIA ✓	Modelo: BRALIMPIA		
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros					
Quantidade: 407		Valor Unit.: 7,90		Total Item:	3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: BRALIMPIA ✓	Modelo: BRALIMPIA		
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros					
Quantidade: 192		Valor Unit.: 18,00		Total Item:	3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: BRALIMPIA ✓	Modelo: BRALIMPIA		
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa					
Quantidade: 43		Valor Unit.: 36,23		Total Item:	1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: BBECKER ✓	Modelo: BECKER		
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 139		Valor Unit.: 48,00		Total Item:	6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: LIMDEMAV ✓	Modelo: LIMDEMAV		





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 774,40
Item: 23	Unidade: Und	Marca: POPO / Modelo: POPO
Descrição: Pano de chão (saco de pano)		
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 753,48
Item: 24	Unidade: Und	Marca: POPO / Modelo: POPO
Descrição: Pano de chão multiuso		
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 6.516,16
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: dama / Modelo: dama
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas		
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 63.595,00
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: dama / Modelo: dama
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples		
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40	Total Item: 23.500,80
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: snob / Modelo: snob
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas		
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: sany / Modelo: sany
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und		
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17	Total Item: 24.042,64
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: limpemax / Modelo: limpemax
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und		
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 10.773,60
Item: 30	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS / Modelo: DIFRANCIS
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo		
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.384,46
Item: 31	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS / Modelo: DIFRANCIS
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo		
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 4.094,18
Item: 32	Unidade: Und	Marca: fc / Modelo: fc
Descrição: Sabão de coco em barra 200g		
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 140,70
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: fc / Modelo: fc
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und		
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 13.696,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: urca / Modelo: urca
Descrição: Sabao em pasta 500g		
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 216,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 35	Unidade: Cx	Marca: absoluto	Modelo: absoluto
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 62,99	Total Item: 28.786,43	
Item: 36	Unidade: Und	Marca: becker	Modelo: becker
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 672,00	
Item: 37	Unidade: Und	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.752,00	
Item: 38	Unidade: Und	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 879,30	
Item: 39	Unidade: Und	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,82	Total Item: 7.131,84	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: difrancis	Modelo: difrancis
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,12	Total Item: 428,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

				TOTAL DO PROCESSO:	388.397,83
TOTAL DA PROPOSTA					388.397,83
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043		Total:	304.780,93
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: brazil	Modelo:		
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 236		Valor Unit.: 29,00		Total Item:	6.844,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: brazil	Modelo:		
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 908		Valor Unit.: 18,00		Total Item:	16.344,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: economico	Modelo:		
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 132,00		Total Item:	6.336,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: kapelli	Modelo:		
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml					
Quantidade: 91		Valor Unit.: 63,00		Total Item:	5.733,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ibap	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 50,00		Total Item:	2.400,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ibap	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros					
Quantidade: 407		Valor Unit.: 7,30		Total Item:	2.971,10
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ibap	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros					
Quantidade: 192		Valor Unit.: 16,00		Total Item:	3.072,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ibap	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa					
Quantidade: 43		Valor Unit.: 34,55		Total Item:	1.485,65
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: brazil	Modelo:		
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 139		Valor Unit.: 42,00		Total Item:	5.838,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: brazil	Modelo:		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 834	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 20.850,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: lady ✓	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 1.097	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 8.776,00
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: brazil ✓	Modelo:
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 23.200,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: reizinho ✓	Modelo:
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.428,00
Item: 14	Unidade: Fardo	Marca: jeitosa ✓	Modelo:
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 5.070,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: jeitosa ✓	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 4.986,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: popo ✓	Modelo:
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 1.517	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 1.972,10
Item: 17	Unidade: Und	Marca: raid ✓	Modelo:
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,10		Total Item: 2.130,00
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: brazil ✓	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 542	Valor Unit.: 21,00		Total Item: 11.382,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: brazil ✓	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 1,70		Total Item: 273,70
Item: 20	Unidade: Und	Marca: brazil ✓	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 2.355,00
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: poliflor ✓	Modelo:
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 7.260,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: reizinho ✓	Modelo:
Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 726,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca: popo ✓	Modelo:
Descrição: Pano de chão (saco de pano)			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,30		Total Item: 579,60
Item: 24	Unidade: Und	Marca: popo ✓	Modelo:
Descrição: Pano de chão multiuso			
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 5.818,00
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: neve ✓	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas			
Quantidade: 805	Valor Unit.: 60,00		Total Item: 48.300,00
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: dama ✓	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples			
Quantidade: 612	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 21.420,00
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: kitchen ✓	Modelo:
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 2.280,00
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: lady ✓	Modelo:
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und			
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 21.456,00
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: brazil ✓	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 268	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 8.844,00
Item: 30	Unidade: Und	Marca: reizinho ✓	Modelo:
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 341	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 1.295,80
Item: 31	Unidade: Und	Marca: reizinho ✓	Modelo:
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 3.805,00
Item: 32	Unidade: Und	Marca: fc ✓	Modelo:
Descrição: Sabão de coco em barra 200g			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 120,60
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: fc ✓	Modelo:
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 60,50		Total Item: 12.947,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: dipol ✓	Modelo:
Descrição: Sabao em pasta 500g			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 182,40



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 35	Unidade: Cx	Marca: absoluto	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 25.135,00
Item: 36	Unidade: Und	Marca: brazil	Modelo:
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 280,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: dudu vassouras	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 8,50		Total Item: 3.366,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca: reizinho	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 781,60
Item: 39	Unidade: Und	Marca: reizinho	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 6.374,88
Item: 40	Unidade: Und	Marca: reizinho	Modelo:
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,50		Total Item: 362,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 056	Total: 55.994,40
Item: 1	Unidade: Par	Marca: bracol	Modelo:
Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,00		Total Item: 3.300,00
Item: 2	Unidade: Cjt	Marca: ibap	Modelo:
Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetato (acompanha chave em poliacetato). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 700,00		Total Item: 18.200,00
Item: 3	Unidade: Par	Marca: blackdeck	Modelo:
Descrição: Luvas látex Tam: M/G (para uso doméstico)			
Quantidade: 752	Valor Unit.: 2,45		Total Item: 1.842,40
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: donna pack	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und			
Quantidade: 3.708	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 7.416,00
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: donna pack	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und			
Quantidade: 4.368	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 8.736,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: donna pack	Modelo:

↙

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 100 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 9.000,00

Item: 7 Unidade: Pct Marca: donna pack Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 60 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 27.622,50**

Item: 1 Unidade: Und Marca: prestobarba Modelo:

Descrição: Aparelho de barbear descartável

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 432,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: seda Modelo:

Descrição: Condicionador de cabelo 350ml

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 7,00** Total Item: 217,00

Item: 3 Unidade: Cx Marca: cotton Modelo:

Descrição: Cotonete cx c/ 150 und

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 66,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: sorriso Modelo:

Descrição: Creme dental 90g

Quantidade: 792 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 1.980,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: sorriso Modelo:

Descrição: Creme dental infantil 50g

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 4.524,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: sorriso Modelo:

Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 348,00

Item: 7 Unidade: Und Marca: escovabras Modelo:

Descrição: Escova de unhas

Quantidade: 66 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 118,80

Item: 8 Unidade: Und Marca: delta Modelo:

Descrição: Escova dental adulto

Quantidade: 960 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 1.920,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: delta Modelo:

Descrição: Escova dental infantil

Quantidade: 1.920 **Valor Unit.: 1,30** Total Item: 2.496,00

Item: 10 Unidade: Pct Marca: bigfral Modelo:

Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 2.592,00

Item: 11 Unidade: Pct Marca: bigfral Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und

Quantidade: 108 Valor Unit.: 10,85 Total Item: 1.171,80

Item: 12 Unidade: Pct Marca: bigfral Modelo:

Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und

Quantidade: 108 Valor Unit.: 23,90 Total Item: 2.581,20

Item: 13 Unidade: Und Marca: albani Modelo:

Descrição: Sabonete 90g

Quantidade: 749 Valor Unit.: 0,90 Total Item: 674,10

Item: 14 Unidade: Und Marca: aline Modelo:

Descrição: Sabonete líquido 250ml

Quantidade: 583 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 2.332,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: seda Modelo:

Descrição: Shampoo 350ml neutro

Quantidade: 72 Valor Unit.: 4,50 Total Item: 324,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: tp Modelo:

Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m

Quantidade: 132 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 1.980,00

Item: 17 Unidade: Und Marca: tp Modelo:

Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm

Quantidade: 446 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 1.338,00

Item: 18 Unidade: Und Marca: tp Modelo:

Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm

Quantidade: 284 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 2.527,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

				TOTAL DO PROCESSO:	528.873,97
TOTAL DA PROPOSTA					528.873,97
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 047		Total:	368.209,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: LIMPA FACIL /	Modelo:		
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 236		Valor Unit.: 34,55		Total Item:	8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: OLIMPIO /	Modelo:		
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 908		Valor Unit.: 18,50		Total Item:	16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ECONOMICO /	Modelo:		
Descrição: Álcool branco 92º 500ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 140,00		Total Item:	6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: ECONOMICO /	Modelo:		
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml					
Quantidade: 91		Valor Unit.: 70,10		Total Item:	6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LUMAR /	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa					
Quantidade: 48		Valor Unit.: 55,00		Total Item:	2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LUMAR /	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros					
Quantidade: 407		Valor Unit.: 7,90		Total Item:	3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: LUMAR /	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros					
Quantidade: 192		Valor Unit.: 18,00		Total Item:	3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LUMAR /	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa					
Quantidade: 43		Valor Unit.: 36,23		Total Item:	1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: POLITRIZ /	Modelo:		
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und					
Quantidade: 139		Valor Unit.: 48,00		Total Item:	6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: ECONOMICO /	Modelo:		

A



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und

Quantidade: 834 Valor Unit.: 32,40 Total Item: 27.021,60

Item: 11 Unidade: Und Marca: PRATIK / Modelo:

Descrição: Desodorizador de ar 360ml

Quantidade: 1.097 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 9.763,30

Item: 12 Unidade: Cx Marca: FC / Modelo:

Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und

Quantidade: 725 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 27.550,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: SHANGRILA / Modelo:

Descrição: Espanador de pena 30cm

Quantidade: 119 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 2.082,50

Item: 14 Unidade: Fardo Marca: ASSOLAN / Modelo:

Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und

Quantidade: 390 Valor Unit.: 13,70 Total Item: 5.343,00

Item: 15 Unidade: Cx Marca: BRILHUX / Modelo:

Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und

Quantidade: 277 Valor Unit.: 32,50 Total Item: 9.002,50

Item: 16 Unidade: Und Marca: ROMA TEXTIL / Modelo:

Descrição: Flanela 39x59cm

Quantidade: 1.517 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 2.275,50

Item: 17 Unidade: Und Marca: PROINSET / Modelo:

Descrição: Inseticida em aerossol 300ml

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,84 Total Item: 2.352,00

Item: 18 Unidade: Cx Marca: ECONOMICO / Modelo:

Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und

Quantidade: 542 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 21.138,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: ECONOMICO / Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula

Quantidade: 161 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 483,00

Item: 20 Unidade: Und Marca: ECONOMICO / Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil

Quantidade: 785 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 3.140,00

Item: 21 Unidade: Cx Marca: BRY / Modelo:

Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und

Quantidade: 132 Valor Unit.: 59,16 Total Item: 7.809,12

Item: 22 Unidade: Und Marca: LUMAR / Modelo:

Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 774,40	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: UNIAO TEXTEL	Modelo:
Descrição: Pano de chão (saco de pano)			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 753,48	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: ALGO BOM	Modelo:
Descrição: Pano de chão multiuso			
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 6.516,16	
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: LEVE	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas			
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 63.595,00	
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: EXCELENCIA	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples			
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40	Total Item: 23.500,80	
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: CAPRICE	Modelo:
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00	
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: SANY PLUS	Modelo:
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und			
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17	Total Item: 24.042,64	
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: ECONOMICO	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 10.773,60	
Item: 30	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.384,46	
Item: 31	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 4.094,18	
Item: 32	Unidade: Und	Marca: FC	Modelo:
Descrição: Sabão de coco em barra 200g			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 140,70	
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: NOVO REINO	Modelo:
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 13.696,00	
Item: 34	Unidade: Und	Marca: ATOOL	Modelo:
Descrição: Sabao em pasta 500g			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 216,00	

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 35	Unidade: Cx	Marca: BRILHANTE ✓	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 62,99		Total Item: 28.786,43
Item: 36	Unidade: Und	Marca: JUA ✓	Modelo:
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 672,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 4.752,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 879,30
Item: 39	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,82		Total Item: 7.131,84
Item: 40	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,12		Total Item: 428,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 020	Total: 52.374,33
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ROMA ✓	Modelo:
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.051,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: LUMAR ✓	Modelo:
Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 5,25		Total Item: 1.134,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: POLI CORDA ✓	Modelo:
Descrição: Corda de nylon para varal 10m			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 210,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CONDOR ✓	Modelo:
Descrição: Escova p/ lavar roupas			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 415,91
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ORIGINAL ✓	Modelo:
Descrição: Escova sanitária c/ suporte			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 8,28		Total Item: 1.788,48
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MOR ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 77,95		Total Item: 10.913,00

Y

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 7	Unidade: Und	Marca: LUMAR ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 377	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 13.195,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LUMAR ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 104,93		Total Item: 15.634,57
Item: 9	Unidade: Und	Marca: MOR ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 3.150,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: THETO ✓	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 240,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: UNIAO TEXTILJOSE ✓	Modelo:
Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 16,59		Total Item: 1.227,66
Item: 12	Unidade: Und	Marca: UNIAO TEXTIL ✓	Modelo:
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 42,29		Total Item: 1.099,54
Item: 13	Unidade: Und	Marca: UNIAO TEXTIL ✓	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,51		Total Item: 416,57
Item: 14	Unidade: Und	Marca: UNIAO TEXTIL ✓	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 600,00
Item: 15	Unidade: Cjt	Marca: UNIAO TEXTIL ✓	Modelo:
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,80		Total Item: 261,60
Item: 16	Unidade: Und	Marca: MB ✓	Modelo:
Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.036,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 001	Total: 74.064,44
Item: 1	Unidade: Par	Marca: CARTON ✓	Modelo:
Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,71		Total Item: 3.571,00
Item: 2	Unidade: Cjt	Marca: MARFIMETAL ✓	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetato (acompanha chave em poliacetato). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 808,68** Total Item: 21.025,68

Item: 3 Unidade: Par Marca: DANNY Modelo:

Descrição: Luvas látex Tam: M/G (para uso doméstico)

Quantidade: 752 **Valor Unit.: 2,87** Total Item: 2.158,24

Item: 4 Unidade: Pct Marca: FC Modelo:

Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Quantidade: 3.708 **Valor Unit.: 3,42** Total Item: 12.681,36

Item: 5 Unidade: Pct Marca: FC Modelo:

Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und

Quantidade: 4.368 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 13.628,16

Item: 6 Unidade: Pct Marca: CVS Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 100 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 12.000,00

Item: 7 Unidade: Pct Marca: CVS Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 60 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 34.225,60**

Item: 1 Unidade: Und Marca: NOBRE Modelo:

Descrição: Aparelho de barbear descartável

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: ALYNE Modelo:

Descrição: Condicionador de cabelo 350ml

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 310,00

Item: 3 Unidade: Cx Marca: ENLACE Modelo:

Descrição: Colunete cx c/ 150 und

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 88,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: EVEN Modelo:

Descrição: Creme dental 90g

Quantidade: 792 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 2.368,08

Item: 5 Unidade: Und Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Creme dental infantil 50g

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 5.616,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,40			Total Item: 408,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: ESCOBEL	Modelo:	
Descrição: Escova de unhas				
Quantidade: 66	Valor Unit.: 2,20			Total Item: 145,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: GOAL	Modelo:	
Descrição: Escova dental adulto				
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,27			Total Item: 2.179,20
Item: 9	Unidade: Und	Marca: GOAL	Modelo:	
Descrição: Escova dental infantil				
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 1,80			Total Item: 3.456,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: HIPOPO	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 26,83			Total Item: 2.897,64
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: HIPOPO	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 11,55			Total Item: 1.247,40
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: HIPOPO	Modelo:	
Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und				
Quantidade: 108	Valor Unit.: 24,80			Total Item: 2.678,40
Item: 13	Unidade: Und	Marca: MARRAN	Modelo:	
Descrição: Sabonete 90g				
Quantidade: 749	Valor Unit.: 1,10			Total Item: 823,90
Item: 14	Unidade: Und	Marca: FRANCIS	Modelo:	
Descrição: Sabonete líquido 250ml				
Quantidade: 583	Valor Unit.: 5,16			Total Item: 3.008,28
Item: 15	Unidade: Und	Marca: ALYNE	Modelo:	
Descrição: Shampoo 350ml neutro				
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 374,40
Item: 16	Unidade: Und	Marca: NAPOLES	Modelo:	
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m				
Quantidade: 132	Valor Unit.: 17,00			Total Item: 2.244,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: KN	Modelo:	
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm				
Quantidade: 446	Valor Unit.: 5,19			Total Item: 2.314,74
Item: 18	Unidade: Und	Marca: KN	Modelo:	
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm				
Quantidade: 284	Valor Unit.: 12,29			Total Item: 3.490,36

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

TOTAL DO PROCESSO: 402.435,20			
TOTAL DA PROPOSTA 402.435,20			
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	Total: 368.209,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: limpa facil	Modelo:
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 236	Valor Unit.: 34,55		Total Item: 8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: clorito	Modelo:
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 908	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: economico	Modelo:
Descrição: Álcool branco 92º 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: economico	Modelo:
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 70,10		Total Item: 6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: plasutil	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: plasutil	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: plasutil	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: plasutil	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 36,23		Total Item: 1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: politriz	Modelo:
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: marlux	Modelo:

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 834	Valor Unit.: 32,40		Total Item: 27.021,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: glad	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 1.097	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 9.763,30
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: rio bahia	Modelo:
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 27.550,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 2.082,50
Item: 14	Unidade: Fardo	Marca: assolan	Modelo:
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 5.343,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: brilux	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 32,50		Total Item: 9.002,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 1.517	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 2.275,50
Item: 17	Unidade: Und	Marca: sbp	Modelo:
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,84		Total Item: 2.352,00
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: veja	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 542	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 21.138,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: valor	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 483,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: valor	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.140,00
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: peroba	Modelo:
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 59,16		Total Item: 7.809,12
Item: 22	Unidade: Und	Marca: ploril	Modelo:
Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo			





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 774,40
Item: 23	Unidade: Und	Marca: algo bom / Modelo:
Descrição: Pano de chão (saco de pano)		
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 753,48
Item: 24	Unidade: Und	Marca: algo bom / Modelo:
Descrição: Pano de chão multiuso		
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 6.516,16
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: valor / Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas		
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 63.595,00
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: valor / Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples		
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40	Total Item: 23.500,80
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: valor / Modelo:
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas		
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: qolor / Modelo:
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und		
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17	Total Item: 24.042,64
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: kacam / Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und		
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 10.773,60
Item: 30	Unidade: Und	Marca: plasmulti / Modelo:
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo		
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.384,46
Item: 31	Unidade: Und	Marca: plasmulti / Modelo:
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo		
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 4.094,18
Item: 32	Unidade: Und	Marca: uno / Modelo:
Descrição: Sabão de coco em barra 200g		
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 140,70
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: econonico / Modelo:
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und		
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 13.696,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: atol / Modelo:
Descrição: Sabao em pasta 500g		
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 216,00

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 35	Unidade: Cx	Marca: jua	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 62,99	Total Item: 28.786,43	
Item: 36	Unidade: Und	Marca: sonho	Modelo:
Descrição: Sabao liquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 672,00	
Item: 37	Unidade: Und	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.752,00	
Item: 38	Unidade: Und	Marca: brilhus	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 879,30	
Item: 39	Unidade: Und	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,82	Total Item: 7.131,84	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: forc	Modelo:
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,12	Total Item: 428,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 006	Total: 34.225,60
Item: 1	Unidade: Und	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Aparelho de barbear descartável			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 2,00	Total Item: 576,00	
Item: 2	Unidade: Und	Marca: suave	Modelo:
Descrição: Condicionador de cabelo 350ml			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 310,00	
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: cotonbaby	Modelo:
Descrição: Cotonete cx c/ 150 und			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 88,00	
Item: 4	Unidade: Und	Marca: sorriso	Modelo:
Descrição: Creme dental 90g			
Quantidade: 792	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 2.368,08	
Item: 5	Unidade: Und	Marca: tralala	Modelo:
Descrição: Creme dental infantil 50g			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 3,60	Total Item: 5.616,00	
Item: 6	Unidade: Und	Marca: tralala	Modelo:
Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 408,00	

*

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 7	Unidade: Und	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Escova de unhas			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 145,20	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: sorriso	Modelo:
Descrição: Escova dental adulto			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 2.179,20	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: sorriso	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 3.456,00	
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: confort	Modelo:
Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 26,83	Total Item: 2.897,64	
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: hipopo	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 11,55	Total Item: 1.247,40	
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: hipopo	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 24,80	Total Item: 2.678,40	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: even	Modelo:
Descrição: Sabonete 90g			
Quantidade: 749	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 823,90	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: guapas	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido 250ml			
Quantidade: 583	Valor Unit.: 5,16	Total Item: 3.008,28	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: suave	Modelo:
Descrição: Shampoo 350ml neutro			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 374,40	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: raissa	Modelo:
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 2.244,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: raissa	Modelo:
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm			
Quantidade: 446	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 2.314,74	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: raissa	Modelo:
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm			
Quantidade: 284	Valor Unit.: 12,29	Total Item: 3.490,36	

✕

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



[Handwritten mark]



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

				TOTAL DO PROCESSO:	442.511,75
TOTAL DA PROPOSTA					442.511,75
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053		Total:	301.385,85
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: LLIMPAA FACIL ✓	Modelo:		
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	236	Valor Unit.: 32,00		Total Item:	7.552,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: CLORITO ✓	Modelo:		
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	908	Valor Unit.: 16,00		Total Item:	14.528,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: COOPERALCOOL ✓	Modelo:		
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	48	Valor Unit.: 110,00		Total Item:	5.280,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: COOPERALCOOL ✓	Modelo:		
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml					
Quantidade:	91	Valor Unit.: 59,00		Total Item:	5.369,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MERCOMPLAST ✓	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa					
Quantidade:	48	Valor Unit.: 45,00		Total Item:	2.160,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MERCOMPLASTV ✓	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros					
Quantidade:	407	Valor Unit.: 7,00		Total Item:	2.849,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: MERCOMPLAST ✓	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros					
Quantidade:	192	Valor Unit.: 12,00		Total Item:	2.304,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: MERCOMPLAST ✓	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa					
Quantidade:	43	Valor Unit.: 29,00		Total Item:	1.247,00
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: BRY ✓	Modelo:		
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	139	Valor Unit.: 39,00		Total Item:	5.421,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: BIA ✓	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 834	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 23.352,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: BBRISA ✓	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 1.097	Valor Unit.: 7,50		Total Item: 8.227,50
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: GUARANY ✓	Modelo:
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 23.200,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: PRODUTOR ✓	Modelo:
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 1.666,00
Item: 14	Unidade: Fardo	Marca: ASSOLAN ✓	Modelo:
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 4.680,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: LIMPONAA ✓	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 28,00		Total Item: 7.756,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: RAAINHA DO LAR ✓	Modelo:
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 1.517	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 1.896,25
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MORTEIN ✓	Modelo:
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,00		Total Item: 2.100,00
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: BRILUX ✓	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 542	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 18.970,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: BRILUX ✓	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 2,80		Total Item: 450,80
Item: 20	Unidade: Und	Marca: BRILUCX ✓	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 3,25		Total Item: 2.551,25
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: BRY ✓	Modelo:
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 49,00		Total Item: 6.468,00
Item: 22	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 726,00
Item: 23	Unidade: Und	Marca: BEM ALVIN ✓	Modelo:	
Descrição: Pano de chão (saco de pano)				
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 705,60
Item: 24	Unidade: Und	Marca: BEM ALVIN ✓	Modelo:	
Descrição: Pano de chão multiuso				
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,15			Total Item: 6.254,35
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: PIMPOP ✓	Modelo:	
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas				
Quantidade: 805	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 46.690,00
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: PIMPO ✓	Modelo:	
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples				
Quantidade: 612	Valor Unit.: 32,00			Total Item: 19.584,00
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: SNAK ✓	Modelo:	
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 2.280,00
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: BRISA ✓	Modelo:	
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und				
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 17.880,00
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: LIMPAA FACIL ✓	Modelo:	
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 268	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 9.380,00
Item: 30	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:	
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo				
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 1.364,00
Item: 31	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:	
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo				
Quantidade: 761	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 3.424,50
Item: 32	Unidade: Und	Marca: JUA ✓	Modelo:	
Descrição: Sabão de coco em barra 200g				
Quantidade: 67	Valor Unit.: 1,90			Total Item: 127,30
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: JUAA ✓	Modelo:	
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und				
Quantidade: 214	Valor Unit.: 58,00			Total Item: 12.412,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: JUA ✓	Modelo:	
Descrição: Sabao em pasta 500g				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 3,80			Total Item: 182,40

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 35	Unidade: Cx	Marca: JUA ✓	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 22.850,00
Item: 36	Unidade: Und	Marca: JJUAA ✓	Modelo:
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 616,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 2.376,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca: PRODUTOR ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 683,90
Item: 39	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 5.472,00
Item: 40	Unidade: Und	Marca: PRROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 350,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 016	Total: 45.233,20 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: IMPOTS ✓	Modelo:
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 876,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MERCCOMPLAST ✓	Modelo:
Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 864,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MERCCOMPLAST ✓	Modelo:
Descrição: Corda de nylon para varal 10m			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 168,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: MERCCOMPLAST ✓	Modelo:
Descrição: Escova p/ lavar roupas			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 376,20
Item: 5	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Escova sanitária c/ suporte			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 1.296,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MERCCOMPLAST ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 68,00		Total Item: 9.520,00

✓

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 7	Unidade: Und	Marca: MERCCOMPLAST ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 377	Valor Unit.: 32,00		Total Item: 12.064,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: MERCCOMPLAST ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 89,00		Total Item: 13.261,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: PROJEAÇÃO ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 75,00		Total Item: 2.625,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: GINA ✓	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 240,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: IMPORTS ✓	Modelo:
Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 1.110,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: IMPORTS ✓	Modelo:
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 910,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: IMPORTS ✓	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 45,00		Total Item: 315,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: IMPORTS ✓	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 528,00
Item: 15	Unidade: Cjt	Marca: IMPOPRTS ✓	Modelo:
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 216,00
Item: 16	Unidade: Und	Marca: GINA ✓	Modelo:
Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 864,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 042	Total: 66.469,60
Item: 1	Unidade: Par	Marca: TRAAMONTINA ✓	Modelo:
Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 29,00		Total Item: 2.900,00
Item: 2	Unidade: Cjt	Marca: KAIROZ ✓	Modelo:

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 720,00** Total Item: 18.720,00

Item: 3 Unidade: Par Marca: DANNY ✓ Modelo:

Descrição: Luvas látex Tam: M/G (para uso doméstico)

Quantidade: 752 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 1.880,00

Item: 4 Unidade: Pct Marca: KAIROZ ✓ Modelo:

Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Quantidade: 3.708 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 11.865,60

Item: 5 Unidade: Pct Marca: KAIROZ ✓ Modelo:

Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und

Quantidade: 4.368 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 13.104,00

Item: 6 Unidade: Pct Marca: KAIROZ ✓ Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 100 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 9.600,00

Item: 7 Unidade: Pct Marca: KAIROZ ✓ Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 60 litros pct c/100und

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 8.400,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 29.423,10**

Item: 1 Unidade: Und Marca: BIC ✓ Modelo:

Descrição: Aparelho de barbear descartável

Quantidade: 288 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: PALMMOLIVVE ✓ Modelo:

Descrição: Condicionador de cabelo 350ml

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 248,00

Item: 3 Unidade: Cx Marca: COTTON ✓ Modelo:

Descrição: Cotonete cx c/ 150 und

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 66,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: EVEN ✓ Modelo:

Descrição: Creme dental 90g

Quantidade: 792 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 1.980,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: EVEN ✓ Modelo:

Descrição: Creme dental infantil 50g

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 4.524,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: EVEN ✓ Modelo:

Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g

✓



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,90		Total Item: 348,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: CONDOR ✓	Modelo:
Descrição: Escova de unhas			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 132,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: CONDOR ✓	Modelo:
Descrição: Escova dental adulto			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 2.400,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: CONDOR ✓	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 2.880,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: POMPOM ✓	Modelo:
Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 2.376,00
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: POMPOM ✓	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 9,00		Total Item: 972,00
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: POMPOM ✓	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 22,00		Total Item: 2.376,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: EVEN ✓	Modelo:
Descrição: Sabonete 90g			
Quantidade: 749	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 749,00
Item: 14	Unidade: Und	Marca: LUX ✓	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido 250ml			
Quantidade: 583	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 2.623,50
Item: 15	Unidade: Und	Marca: PALMNOLIVE ✓	Modelo:
Descrição: Shampoo 350ml neutro			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 345,60
Item: 16	Unidade: Und	Marca: SANNTISTA ✓	Modelo:
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 1.980,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: SANTISTA ✓	Modelo:
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm			
Quantidade: 446	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 2.007,00
Item: 18	Unidade: Und	Marca: SANTISTA ✓	Modelo:
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm			
Quantidade: 284	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 2.840,00

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



✓



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

			TOTAL DO PROCESSO: 442.274,04
TOTAL DA PROPOSTA			442.274,04
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 067	Total: 368.209,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 236	Valor Unit.: 34,55		Total Item: 8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: IDELA	Modelo:
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 908	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: SANTA CRUZ	Modelo:
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: SANTA CRUZ	Modelo:
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 70,10		Total Item: 6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 36,23		Total Item: 1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: BECKER	Modelo:
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: ACEY	Modelo:

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 834	Valor Unit.: 32,40		Total Item: 27.021,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: DOM LINE ✓	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 1.097	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 9.763,30
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: LIMPA FACIL ✓	Modelo:
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 27.550,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: SHANDRILAR ✓	Modelo:
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 2.082,50
Item: 14	Unidade: Fardo	Marca: Q-LUSTRE ✓	Modelo:
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 5.343,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: DOUA ✓	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 32,50		Total Item: 9.002,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: POPO ✓	Modelo:
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 1.517	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 2.275,50
Item: 17	Unidade: Und	Marca: DOM LINE ✓	Modelo:
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,84		Total Item: 2.352,00
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: BECKER ✓	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 542	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 21.138,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: BECKER ✓	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 483,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: BECKER ✓	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.140,00
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: BUTERFLY ✓	Modelo:
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 59,16		Total Item: 7.809,12
Item: 22	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS ✓	Modelo:
Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 774,40
Item: 23	Unidade: Und	Marca: POPO ✓	Modelo:	
Descrição: Pano de chão (saco de pano)				
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 753,48
Item: 24	Unidade: Und	Marca: NOBRE ✓	Modelo:	
Descrição: Pano de chão multiuso				
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24			Total Item: 6.516,16
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: FANCY ✓	Modelo:	
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas				
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 63.595,00
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: PIMPO ✓	Modelo:	
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples				
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40			Total Item: 23.500,80
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: FAMILIAR ✓	Modelo:	
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 2.520,00
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: SANYMIX ✓	Modelo:	
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und				
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17			Total Item: 24.042,64
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: LIMPA FACIL ✓	Modelo:	
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20			Total Item: 10.773,60
Item: 30	Unidade: Und	Marca: CARIRI ✓	Modelo:	
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo				
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06			Total Item: 1.384,46
Item: 31	Unidade: Und	Marca: CARIRI ✓	Modelo:	
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo				
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38			Total Item: 4.094,18
Item: 32	Unidade: Und	Marca: FC ✓	Modelo:	
Descrição: Sabão de coco em barra 200g				
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10			Total Item: 140,70
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: FC ✓	Modelo:	
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und				
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 13.696,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: SANYMIX ✓	Modelo:	
Descrição: Sabao em pasta 500g				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 216,00

X

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



Item: 35	Unidade: Cx	Marca: ABSOLUT	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457		Valor Unit.: 62,99	Total Item: 28.786,43
Item: 36	Unidade: Und	Marca: BECKER	Modelo:
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 28		Valor Unit.: 24,00	Total Item: 672,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: DIFRANCIS	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396		Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.752,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca: CARIRI	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977		Valor Unit.: 0,90	Total Item: 879,30
Item: 39	Unidade: Und	Marca: CARIRI	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912		Valor Unit.: 7,82	Total Item: 7.131,84
Item: 40	Unidade: Und	Marca: DI FRANCIS	Modelo:
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 17,12	Total Item: 428,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 051	Total: 74.064,44
Item: 1	Unidade: Par	Marca: BRACON	Modelo:
Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40			
Quantidade: 100		Valor Unit.: 35,71	Total Item: 3.571,00
Item: 2	Unidade: Cjt	Marca: ROTA	Modelo:
Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.			
Quantidade: 26		Valor Unit.: 808,68	Total Item: 21.025,68
Item: 3	Unidade: Par	Marca: DANNY	Modelo:
Descrição: Luvas látex Tam: M/G (para uso doméstico)			
Quantidade: 752		Valor Unit.: 2,87	Total Item: 2.158,24
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und			
Quantidade: 3.708		Valor Unit.: 3,42	Total Item: 12.681,36
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK	Modelo:
Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und			
Quantidade: 4.368		Valor Unit.: 3,12	Total Item: 13.628,16
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK	Modelo:

X

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 100 litros pct c/100und

Quantidade: 300 Valor Unit.: 40,00

Total Item: 12.000,00

Item: 7 Unidade: Pct Marca: DOKAPACK Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 60 litros pct c/100und

Quantidade: 300 Valor Unit.: 30,00

Total Item: 9.000,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

			TOTAL DO PROCESSO: 442.493,80
TOTAL DA PROPOSTA			442.493,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 070	Total: 368.429,36
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: LIMPA FÁCIL	Modelo: LIMPA FÁCIL
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 236	Valor Unit.: 34,55		Total Item: 8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: CLORITO	Modelo: CLORITO
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 908	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ITAJÁ	Modelo: ITAJÁ
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: INDOV	Modelo: INDOV
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 70,10		Total Item: 6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo: LUMAR
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 36,23		Total Item: 1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: VALOR	Modelo: VALOR
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: INDOV	Modelo: INDOV



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 834	Valor Unit.: 32,40		Total Item: 27.021,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: DOMLINE /	Modelo: DOMLINE
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 1.097	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 9.763,30
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: INDOV /	Modelo: INDOV
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 27.550,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: SHANGRILÁ /	Modelo: SHANGRILÁ
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 2.082,50
Item: 14	Unidade: Fardo	Marca: ASSOLAN /	Modelo: ASSOLAN
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 5.343,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: BRILHUS /	Modelo: BRILHUS
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 32,50		Total Item: 9.002,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: POPÓ /	Modelo: POPÓ
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 1.517	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 2.275,50
Item: 17	Unidade: Und	Marca: DOMLINE /	Modelo: DOMLINE
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,84		Total Item: 2.352,00
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: BECKER /	Modelo: BECKER
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 542	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 21.138,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: JUÁ /	Modelo: JUÁ
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 483,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: BECKER /	Modelo: BECKER
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.140,00
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: AUDAX /	Modelo: AUDAX
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 59,16		Total Item: 7.809,12
Item: 22	Unidade: Und	Marca: CARIRI /	Modelo: CARIRI
Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20			Total Item: 774,40
Item: 23	Unidade: Und	Marca: POPÓ	Modelo: POPÓ	
Descrição: Pano de chão (saco de pano)				
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 753,48
Item: 24	Unidade: Und	Marca: ALGO BOM	Modelo: ALGO BOM	
Descrição: Pano de chão multiuso				
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24			Total Item: 6.516,16
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: VALOR	Modelo: VALOR	
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas				
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00			Total Item: 63.595,00
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: PIMPO	Modelo: PIMPO	
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples				
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40			Total Item: 23.500,80
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: PURI	Modelo: PURI	
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 2.520,00
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: SANYMIX	Modelo: SANYMIX	
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und				
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17			Total Item: 24.042,64
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: MEU LAR	Modelo: MEU LAR	
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und				
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20			Total Item: 10.773,60
Item: 30	Unidade: Und	Marca: CARIRI	Modelo: CARIRI	
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo				
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06			Total Item: 1.384,46
Item: 31	Unidade: Und	Marca: CARIRI	Modelo: CARIRI	
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo				
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38			Total Item: 4.094,18
Item: 32	Unidade: Und	Marca: UNO	Modelo: UNO	
Descrição: Sabão de coco em barra 200g				
Quantidade: 67	Valor Unit.: 5,38			Total Item: 360,46
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: INDOV	Modelo: INDOV	
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und				
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 13.696,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: SANYMIX	Modelo: SANYMIX	
Descrição: Sabao em pasta 500g				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 216,00

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 35	Unidade: Cx	Marca: VALOR ✓	Modelo: VALOR
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 62,99	Total Item: 28.766,43	
Item: 36	Unidade: Und	Marca: INDOV ✓	Modelo: INDOV
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 672,00	
Item: 37	Unidade: Und	Marca: CARIRI ✓	Modelo: CARIRI
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.752,00	
Item: 38	Unidade: Und	Marca: CARNAÚBA ✓	Modelo: CARNAÚBA
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 879,30	
Item: 39	Unidade: Und	Marca: CARIRI ✓	Modelo: CARIRI
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,82	Total Item: 7.131,84	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: CARIRI ✓	Modelo: CARIRI
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,12	Total Item: 428,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 099	Total: 74.064,44
Item: 1	Unidade: Par	Marca: BRACOL ✓	Modelo: BRACOL
Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,71	Total Item: 3.571,00	
Item: 2	Unidade: Cjt	Marca: BRALIMPIA ✓	Modelo: BRALIMPIA
Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetel (acompanha chave em poliacetel). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 808,68	Total Item: 21.025,68	
Item: 3	Unidade: Par	Marca: TALGE ✓	Modelo: TALGE
Descrição: Luvas látex Tam: M/G (para uso doméstico)			
Quantidade: 752	Valor Unit.: 2,87	Total Item: 2.158,24	
Item: 4	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK ✓	Modelo: DOKAPACK
Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und			
Quantidade: 3.708	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 12.681,36	
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK ✓	Modelo: DOKAPACK
Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und			
Quantidade: 4.368	Valor Unit.: 3,12	Total Item: 13.628,16	
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: DOKAPACK ✓	Modelo: DOKAPACK

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 100 litros pct c/100und

Quantidade: 300

Valor Unit.: 40,00

Total Item: 12.000,00

Item: 7

Unidade: Pct

Marca: DOKAPACK

Modelo: DOKAPACK

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 60 litros pct c/100und

Quantidade: 300

Valor Unit.: 30,00

Total Item: 9.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

				TOTAL DO PROCESSO: 402.435,20
TOTAL DA PROPOSTA				402.435,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 075		Total: 368.209,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: AROMAX	Modelo:	
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 236		Valor Unit.: 34,55		Total Item: 8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: AROMAX	Modelo:	
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 908		Valor Unit.: 18,50		Total Item: 16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: INDOV	Modelo:	
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 140,00		Total Item: 6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: SANTA CRUZ	Modelo:	
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml				
Quantidade: 91		Valor Unit.: 70,10		Total Item: 6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MERCOMPLAST	Modelo:	
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MERCOMPLAST	Modelo:	
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros				
Quantidade: 407		Valor Unit.: 7,90		Total Item: 3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: MERCOMPLAST	Modelo:	
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros				
Quantidade: 192		Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: MERCOMPLAST	Modelo:	
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa				
Quantidade: 43		Valor Unit.: 36,23		Total Item: 1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: POLITRIZ	Modelo:	
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und				
Quantidade: 139		Valor Unit.: 48,00		Total Item: 6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: AROMAX	Modelo:	

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 834	Valor Unit.: 32,40		Total Item: 27.021,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: DOM LINE	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 1.097	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 9.763,30
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: RIO BAHIA	Modelo:
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 27.550,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: XANGRILAR	Modelo:
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 2.082,50
Item: 14	Unidade: Fardo	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 5.343,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: BRILHUS	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 32,50		Total Item: 9.002,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: POPO	Modelo:
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 1.517	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 2.275,50
Item: 17	Unidade: Und	Marca: DOM LINE	Modelo:
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,84		Total Item: 2.352,00
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: URCA	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 542	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 21.138,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: URCA	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 483,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: DRAGAO	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.140,00
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: AUDAX	Modelo:
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 59,16		Total Item: 7.809,12
Item: 22	Unidade: Und	Marca: LYD	Modelo:
Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20				
Item: 23	Unidade: Und	Marca: PANO BOM /	Modelo:		
Descrição: Pano de chão (saco de pano)					
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99				Total Item: 753,48
Item: 24	Unidade: Und	Marca: ALGO BOM	Modelo:		
Descrição: Pano de chão multiuso					
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24				Total Item: 6.516,16
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: FANCY /	Modelo:		
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas					
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00				Total Item: 63.595,00
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: PIMPO /	Modelo:		
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples					
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40				Total Item: 23.500,80
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: STYLUS /	Modelo:		
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas					
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20				Total Item: 2.520,00
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: LAVANE /	Modelo:		
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und					
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17				Total Item: 24.042,64
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: AROMAX /	Modelo:		
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und					
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20				Total Item: 10.773,60
Item: 30	Unidade: Und	Marca: LYD /	Modelo:		
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo					
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06				Total Item: 1.384,46
Item: 31	Unidade: Und	Marca: LYD /	Modelo:		
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo					
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38				Total Item: 4.094,18
Item: 32	Unidade: Und	Marca: UNOLAR /	Modelo:		
Descrição: Sabão de coco em barra 200g					
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10				Total Item: 140,70
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: UNOLAR /	Modelo:		
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und					
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00				Total Item: 13.696,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: ASSOLAN /	Modelo:		
Descrição: Sabao em pasta 500g					
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50				Total Item: 216,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 35	Unidade: Cx	Marca: GUARANI	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 62,99		Total Item: 28.786,43
Item: 36	Unidade: Und	Marca: URCA	Modelo:
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 672,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: LYD	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 4.752,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca: PRODUTOR	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 879,30
Item: 39	Unidade: Und	Marca: LYD	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,82		Total Item: 7.131,84
Item: 40	Unidade: Und	Marca: LYD	Modelo:
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,12		Total Item: 428,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 095	Total: 34.225,60
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: Aparelho de barbear descartável			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 576,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: SEDA	Modelo:
Descrição: Condicionador de cabelo 350ml			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 310,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: FLOCONETOS	Modelo:
Descrição: Cotonete cx c/ 150 und			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 88,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: SORRISO	Modelo:
Descrição: Creme dental 90g			
Quantidade: 792	Valor Unit.: 2,99		Total Item: 2.368,08
Item: 5	Unidade: Und	Marca: ICEFRESH	Modelo:
Descrição: Creme dental infantil 50g			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 5.616,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: SHOLP	Modelo:
Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,40		Total Item: 408,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 7	Unidade: Und	Marca: PLASMULT ✓	Modelo:
Descrição: Escova de unhas			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 145,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: GOAL ✓	Modelo:
Descrição: Escova dental adulto			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,27		Total Item: 2.179,20
Item: 9	Unidade: Und	Marca: GOAL ✓	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 3.456,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: HIPOPO ✓	Modelo:
Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 26,83		Total Item: 2.897,64
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: HIPOPO ✓	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 11,55		Total Item: 1.247,40
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: HIPOPO ✓	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 24,80		Total Item: 2.678,40
Item: 13	Unidade: Und	Marca: REXONA ✓	Modelo:
Descrição: Sabonete 90g			
Quantidade: 749	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 823,90
Item: 14	Unidade: Und	Marca: ALINE ✓	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido 250ml			
Quantidade: 583	Valor Unit.: 5,16		Total Item: 3.008,28
Item: 15	Unidade: Und	Marca: DARLING ✓	Modelo:
Descrição: Shampoo 350ml neutro			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,20		Total Item: 374,40
Item: 16	Unidade: Und	Marca: SÃO CRISTOVAO ✓	Modelo:
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 2.244,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: SÃO CRISTOVAO ✓	Modelo:
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm			
Quantidade: 446	Valor Unit.: 5,19		Total Item: 2.314,74
Item: 18	Unidade: Und	Marca: SÃO CRISTOVAO ✓	Modelo:
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm			
Quantidade: 284	Valor Unit.: 12,29		Total Item: 3.490,36

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



A



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

				TOTAL DO PROCESSO:	368.209,60
TOTAL DA PROPOSTA					368.209,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085		Total:	368.209,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: OTIMO BRILHO	Modelo:		
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	236	Valor Unit.: 34,55		Total Item:	8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: LIMPA FACIL	Modelo:		
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	908	Valor Unit.: 18,50		Total Item:	16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ITAJA	Modelo:		
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	48	Valor Unit.: 140,00		Total Item:	6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: ITAJA	Modelo:		
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml					
Quantidade:	91	Valor Unit.: 70,10		Total Item:	6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa					
Quantidade:	48	Valor Unit.: 55,00		Total Item:	2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros					
Quantidade:	407	Valor Unit.: 7,90		Total Item:	3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros					
Quantidade:	192	Valor Unit.: 18,00		Total Item:	3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa					
Quantidade:	43	Valor Unit.: 36,23		Total Item:	1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: RACA	Modelo:		
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	139	Valor Unit.: 48,00		Total Item:	6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: RACA	Modelo:		

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und

Quantidade: 834 Valor Unit.: 32,40 Total Item: 27.021,60

Item: 11 Unidade: Und Marca: DOMLINE Modelo:

Descrição: Desodorizador de ar 360ml

Quantidade: 1.097 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 9.763,30

Item: 12 Unidade: Cx Marca: QUIT Modelo:

Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und

Quantidade: 725 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 27.550,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: SHANGRILA Modelo:

Descrição: Espanador de pena 30cm

Quantidade: 119 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 2.082,50

Item: 14 Unidade: Fardo Marca: VEJA Modelo:

Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und

Quantidade: 390 Valor Unit.: 13,70 Total Item: 5.343,00

Item: 15 Unidade: Cx Marca: LIMP BELA Modelo:

Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und

Quantidade: 277 Valor Unit.: 32,50 Total Item: 9.002,50

Item: 16 Unidade: Und Marca: POPO Modelo:

Descrição: Flanela 39x59cm

Quantidade: 1.517 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 2.275,50

Item: 17 Unidade: Und Marca: ULTRA Modelo:

Descrição: Inseticida em aerossol 300ml

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,84 Total Item: 2.352,00

Item: 18 Unidade: Cx Marca: UAU Modelo:

Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und

Quantidade: 542 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 21.138,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: DRAGAO Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula

Quantidade: 161 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 483,00

Item: 20 Unidade: Und Marca: DRAGAO Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil

Quantidade: 785 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 3.140,00

Item: 21 Unidade: Cx Marca: FUZETTO Modelo:

Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und

Quantidade: 132 Valor Unit.: 59,16 Total Item: 7.809,12

Item: 22 Unidade: Und Marca: CRISTAL Modelo:

Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 774,40
Item: 23	Unidade: Und	Marca: POPO ✓	Modelo:
Descrição: Pano de chão (saco de pano)			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99		Total Item: 753,48
Item: 24	Unidade: Und	Marca: POPO ✓	Modelo:
Descrição: Pano de chão multiuso			
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24		Total Item: 6.516,16
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: PERSONAL ✓	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas			
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 63.595,00
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: LADY ✓	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples			
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40		Total Item: 23.500,80
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: SORELLA ✓	Modelo:
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 2.520,00
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: SAMPA CLEAR ✓	Modelo:
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und			
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17		Total Item: 24.042,64
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: LIMPA FACIL ✓	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20		Total Item: 10.773,60
Item: 30	Unidade: Und	Marca: FRANCIS ✓	Modelo:
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06		Total Item: 1.384,46
Item: 31	Unidade: Und	Marca: FRANCIS ✓	Modelo:
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38		Total Item: 4.094,18
Item: 32	Unidade: Und	Marca: GUARANI ✓	Modelo:
Descrição: Sabão de coco em barra 200g			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 140,70
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: GUARANI ✓	Modelo:
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00		Total Item: 13.696,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: GUARANI ✓	Modelo:
Descrição: Sabao em pasta 500g			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 216,00

X

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



Item: 35	Unidade: Cx	Marca: GUARANI ✓	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 62,99	Total Item: 28.786,43	
Item: 36	Unidade: Und	Marca: URCA ✓	Modelo:
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 672,00	
Item: 37	Unidade: Und	Marca: FRANCIS ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 4.752,00	
Item: 38	Unidade: Und	Marca: ARTESANAL ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,90	Total Item: 879,30	
Item: 39	Unidade: Und	Marca: FRANCIS ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,82	Total Item: 7.131,84	
Item: 40	Unidade: Und	Marca: FRANCIS ✓	Modelo:
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,12	Total Item: 428,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

				TOTAL DO PROCESSO:	125.247,30
TOTAL DA PROPOSTA					125.247,30
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 087		Total:	51.545,70
Item: 1	Unidade: Und	Marca: talimpo	Modelo:		
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza					
Quantidade: 146		Valor Unit.: 7,10		Total Item:	1.036,60
Item: 2	Unidade: Und	Marca: plastic	Modelo:		
Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros					
Quantidade: 216		Valor Unit.: 5,20		Total Item:	1.123,20
Item: 3	Unidade: Und	Marca: plastic	Modelo:		
Descrição: Corda de nylon para varal 10m					
Quantidade: 84		Valor Unit.: 2,40		Total Item:	201,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: talimpo	Modelo:		
Descrição: Escova p/ lavar roupas					
Quantidade: 209		Valor Unit.: 1,90		Total Item:	397,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: talimpo	Modelo:		
Descrição: Escova sanitária c/ suporte					
Quantidade: 216		Valor Unit.: 8,20		Total Item:	1.771,20
Item: 6	Unidade: Und	Marca: plastic	Modelo:		
Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros					
Quantidade: 140		Valor Unit.: 77,00		Total Item:	10.780,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: plastic	Modelo:		
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros					
Quantidade: 377		Valor Unit.: 34,00		Total Item:	12.818,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: plastic	Modelo:		
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros					
Quantidade: 149		Valor Unit.: 104,00		Total Item:	15.496,00
Item: 9	Unidade: Und	Marca: açornil	Modelo:		
Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)					
Quantidade: 35		Valor Unit.: 89,00		Total Item:	3.115,00
Item: 10	Unidade: Bot	Marca: plastic	Modelo:		

X



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**

Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 1,00** **Total Item: 240,00**

Item: 11 Unidade: Und Marca: casacom art Modelo:

Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm

Quantidade: 74 **Valor Unit.: 16,00** **Total Item: 1.184,00**

Item: 12 Unidade: Und Marca: casacom art Modelo:

Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 42,00** **Total Item: 1.092,00**

Item: 13 Unidade: Und Marca: casacom art Modelo:

Descrição: Tapete felpudo 100x150cm

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 59,00** **Total Item: 413,00**

Item: 14 Unidade: Und Marca: casacom art Modelo:

Descrição: Tapete felpudo 40x60cm

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 24,90** **Total Item: 597,60**

Item: 15 Unidade: Cjt Marca: casacom art Modelo:

Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 21,50** **Total Item: 258,00**

Item: 16 Unidade: Und Marca: maxeb Modelo:

Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 7,10** **Total Item: 1.022,40**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 73.701,60**

Item: 1 Unidade: Par Marca: calfor Modelo:

Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 35,00** **Total Item: 3.500,00**

Item: 2 Unidade: Cjt Marca: plastic Modelo:

Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 808,00** **Total Item: 21.008,00**

Item: 3 Unidade: Par Marca: supermax Modelo:

Descrição: Luvas látex Tam: M/G (para uso doméstico)

Quantidade: 752 **Valor Unit.: 2,80** **Total Item: 2.105,60**

Item: 4 Unidade: Pct Marca: brilhus Modelo:

Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Quantidade: 3.708 **Valor Unit.: 3,40** **Total Item: 12.607,20**

Item: 5 Unidade: Pct Marca: brilhus Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

				TOTAL DO PROCESSO:	454.809,53
TOTAL DA PROPOSTA					454.809,53
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 091		Total:	368.209,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: POP	Modelo:		
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	236	Valor Unit.:	34,55	Total Item:	8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: POP	Modelo:		
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	908	Valor Unit.:	18,50	Total Item:	16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ITAJÁ	Modelo:		
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	48	Valor Unit.:	140,00	Total Item:	6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: SANTA CRUZ	Modelo:		
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml					
Quantidade:	91	Valor Unit.:	70,10	Total Item:	6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: MERCOPLAS	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa					
Quantidade:	48	Valor Unit.:	55,00	Total Item:	2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: MERCOPLAS	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros					
Quantidade:	407	Valor Unit.:	7,90	Total Item:	3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: MERCOPLAS	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros					
Quantidade:	192	Valor Unit.:	18,00	Total Item:	3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: MERCOPLAS	Modelo:		
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa					
Quantidade:	43	Valor Unit.:	36,23	Total Item:	1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: POP	Modelo:		
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und					
Quantidade:	139	Valor Unit.:	48,00	Total Item:	6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: POP	Modelo:		



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und

Quantidade: 834 Valor Unit.: 32,40 Total Item: 27.021,60

Item: 11 Unidade: Und Marca: ULTRA FRESH Modelo:

Descrição: Desodorizador de ar 360ml

Quantidade: 1.097 Valor Unit.: 8,90 Total Item: 9.763,30

Item: 12 Unidade: Cx Marca: POP Modelo:

Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und

Quantidade: 725 Valor Unit.: 38,00 Total Item: 27.550,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: RD Modelo:

Descrição: Espanador de pena 30cm

Quantidade: 119 Valor Unit.: 17,50 Total Item: 2.082,50

Item: 14 Unidade: Fardo Marca: ASSOLAN Modelo:

Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und

Quantidade: 390 Valor Unit.: 13,70 Total Item: 5.343,00

Item: 15 Unidade: Cx Marca: 3M Modelo:

Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und

Quantidade: 277 Valor Unit.: 32,50 Total Item: 9.002,50

Item: 16 Unidade: Und Marca: POPO Modelo:

Descrição: Flanela 39x59cm

Quantidade: 1.517 Valor Unit.: 1,50 Total Item: 2.275,50

Item: 17 Unidade: Und Marca: MATA INSETOS Modelo:

Descrição: Inseticida em aerossol 300ml

Quantidade: 300 Valor Unit.: 7,84 Total Item: 2.352,00

Item: 18 Unidade: Cx Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und

Quantidade: 542 Valor Unit.: 39,00 Total Item: 21.138,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula

Quantidade: 161 Valor Unit.: 3,00 Total Item: 483,00

Item: 20 Unidade: Und Marca: BRAZIL Modelo:

Descrição: Limpador p/ vidros 500ml rofil

Quantidade: 785 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 3.140,00

Item: 21 Unidade: Cx Marca: AUDAX Modelo:

Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und

Quantidade: 132 Valor Unit.: 59,16 Total Item: 7.809,12

Item: 22 Unidade: Und Marca: PLASMULTI Modelo:

Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 774,40
Item: 23	Unidade: Und	Marca: MD	Modelo:
Descrição: Pano de chão (saco de pano)			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99		Total Item: 753,48
Item: 24	Unidade: Und	Marca: ALKIN	Modelo:
Descrição: Pano de chão multiuso			
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24		Total Item: 6.516,16
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: VALOR	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas			
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00		Total Item: 63.595,00
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: PIMPO	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples			
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40		Total Item: 23.500,80
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: SNOB	Modelo:
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20		Total Item: 2.520,00
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: SANI	Modelo:
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und			
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17		Total Item: 24.042,64
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: POP	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20		Total Item: 10.773,60
Item: 30	Unidade: Und	Marca: SÓ ÁGUA	Modelo:
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06		Total Item: 1.384,46
Item: 31	Unidade: Und	Marca: SÓ ÁGUA	Modelo:
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38		Total Item: 4.094,18
Item: 32	Unidade: Und	Marca: GUARANI	Modelo:
Descrição: Sabão de coco em barra 200g			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 140,70
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: IAPO	Modelo:
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00		Total Item: 13.696,00
Item: 34	Unidade: Und	Marca: URCA	Modelo:
Descrição: Sabao em pasta 500g			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 216,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



Item: 35	Unidade: Cx	Marca: IAPO ✓	Modelo:	
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und				
Quantidade: 457		Valor Unit.: 62,99		Total Item: 28.786,43
Item: 36	Unidade: Und	Marca: POP ✓	Modelo:	
Descrição: Sabao liquido 3 litros				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 24,00		Total Item: 672,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: LINDA ✓	Modelo:	
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado				
Quantidade: 396		Valor Unit.: 12,00		Total Item: 4.752,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca: DO PRODUTOR ✓	Modelo:	
Descrição: Vassoura de palha				
Quantidade: 977		Valor Unit.: 0,90		Total Item: 879,30
Item: 39	Unidade: Und	Marca: LINDA ✓	Modelo:	
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado				
Quantidade: 912		Valor Unit.: 7,82		Total Item: 7.131,84
Item: 40	Unidade: Und	Marca: PLASMULTI ✓	Modelo:	
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 17,12		Total Item: 428,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 091		Total: 52.374,33 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: MD ✓	Modelo:	
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza				
Quantidade: 146		Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.051,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: MERCOPLAS ✓	Modelo:	
Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros				
Quantidade: 216		Valor Unit.: 5,25		Total Item: 1.134,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: MD ✓	Modelo:	
Descrição: Corda de nylon para varal 10m				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 2,50		Total Item: 210,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PLASMULTI ✓	Modelo:	
Descrição: Escova p/ lavar roupas				
Quantidade: 209		Valor Unit.: 1,99		Total Item: 415,91
Item: 5	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:	
Descrição: Escova sanitária c/ suporte				
Quantidade: 216		Valor Unit.: 8,28		Total Item: 1.788,48
Item: 6	Unidade: Und	Marca: SODINE ✓	Modelo:	
Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 77,95		Total Item: 10.913,00

X



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 7	Unidade: Und	Marca: PLASMULTI /	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 377	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 13.195,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: PLASMULTI /	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 104,93		Total Item: 15.634,57
Item: 9	Unidade: Und	Marca: DF /	Modelo:
Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 3.150,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: PLASTIC /	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 240,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: MD /	Modelo:
Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 16,59		Total Item: 1.227,86
Item: 12	Unidade: Und	Marca: MD /	Modelo:
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 42,29		Total Item: 1.099,54
Item: 13	Unidade: Und	Marca: MD /	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,51		Total Item: 416,57
Item: 14	Unidade: Und	Marca: MD /	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 600,00
Item: 15	Unidade: Cjt	Marca: MD /	Modelo:
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,80		Total Item: 261,60
Item: 16	Unidade: Und	Marca: PLASTIC /	Modelo:
Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.036,80
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 067	Total: 34.225,60
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FIAT LUX /	Modelo:
Descrição: Aparelho de barbear descartável			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 576,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: DARLING /	Modelo:
Descrição: Condicionador de cabelo 350ml			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 31	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 310,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: COTTON	Modelo:
Descrição: Cotonete cx c/ 150 und			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 88,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: CLOSEUP	Modelo:
Descrição: Creme dental 90g			
Quantidade: 792	Valor Unit.: 2,99		Total Item: 2.368,08
Item: 5	Unidade: Und	Marca: TRALALA	Modelo:
Descrição: Creme dental infantil 50g			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 3,60		Total Item: 5.616,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: TRALALA	Modelo:
Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,40		Total Item: 408,00
Item: 7	Unidade: Und	Marca: PLASMULTI	Modelo:
Descrição: Escova de unhas			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 145,20
Item: 8	Unidade: Und	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: Escova dental adulto			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,27		Total Item: 2.179,20
Item: 9	Unidade: Und	Marca: GOAL	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 3.456,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: SAPEKA	Modelo:
Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 26,83		Total Item: 2.897,64
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: SAPEKA	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 11,55		Total Item: 1.247,40
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: SAPEKA	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 24,80		Total Item: 2.678,40
Item: 13	Unidade: Und	Marca: EVEN	Modelo:
Descrição: Sabonete 90g			
Quantidade: 749	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 823,90
Item: 14	Unidade: Und	Marca: SUAVE	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido 250ml			
Quantidade: 583	Valor Unit.: 5,16		Total Item: 3.008,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 15	Unidade: Und	Marca: DARLING ✓	Modelo:
Descrição: Shampoo 350ml neutro			
Quantidade: 72		Valor Unit.: 5,20	Total Item: 374,40
Item: 16	Unidade: Und	Marca: SÃO JORJE ✓	Modelo:
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m			
Quantidade: 132		Valor Unit.: 17,00	Total Item: 2.244,00
Item: 17	Unidade: Und	Marca: SÃO JORJE ✓	Modelo:
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm			
Quantidade: 446		Valor Unit.: 5,19	Total Item: 2.314,74
Item: 18	Unidade: Und	Marca: SÃO JORJE ✓	Modelo:
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm			
Quantidade: 284		Valor Unit.: 12,29	Total Item: 3.490,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.02.15.1
Processo Administrativo Nº 2021.02.15.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MICKAELLY LOHANE MORAIS TRIBUTINO
Data de Publicação: 17/02/2021 11:05:45

TOTAL DO PROCESSO: 528.873,97			
TOTAL DA PROPOSTA			528.873,97
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 094	Total: 368.209,60
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: ÓTIMO BRILHO	Modelo:
Descrição: Ácido muriático 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 236	Valor Unit.: 34,55		Total Item: 8.153,80
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: CLORITO	Modelo:
Descrição: Água sanitária 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 908	Valor Unit.: 18,50		Total Item: 16.798,00
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ECONÔMICO	Modelo:
Descrição: Álcool branco 92° 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 6.720,00
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: ECONÔMICO	Modelo:
Descrição: Álcool comum cx c/ 12x500ml			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 70,10		Total Item: 6.379,10
Item: 5	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 100 litros com tampa			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 55,00		Total Item: 2.640,00
Item: 6	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 407	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 3.215,30
Item: 7	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 20 litros			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 18,00		Total Item: 3.456,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: LUMAR	Modelo:
Descrição: Balde de plástico resistente 50 litros com tampa			
Quantidade: 43	Valor Unit.: 36,23		Total Item: 1.557,89
Item: 9	Unidade: Cx	Marca: EUCANOL	Modelo:
Descrição: Cera líquida 750ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 48,00		Total Item: 6.672,00
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: ORACÃO	Modelo:

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Descrição: Desinfetante 1000ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 834	Valor Unit.: 32,40		Total Item: 27.021,60
Item: 11	Unidade: Und	Marca: ULTRA FRESH ✓	Modelo:
Descrição: Desodorizador de ar 360ml			
Quantidade: 1.097	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 9.763,30
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: EUCANOL ✓	Modelo:
Descrição: Detergente líquido 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 725	Valor Unit.: 38,00		Total Item: 27.550,00
Item: 13	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Espanador de pena 30cm			
Quantidade: 119	Valor Unit.: 17,50		Total Item: 2.082,50
Item: 14	Unidade: Fardo	Marca: LUSTRO ✓	Modelo:
Descrição: Esponja de aço fardo c/ 14 pct contendo 08 und			
Quantidade: 390	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 5.343,00
Item: 15	Unidade: Cx	Marca: JEITOSA ✓	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face cx c/ 60 und			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 32,50		Total Item: 9.002,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: ITATEX ✓	Modelo:
Descrição: Flanela 39x59cm			
Quantidade: 1.517	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 2.275,50
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MAT INSET ✓	Modelo:
Descrição: Inseticida em aerossol 300ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,84		Total Item: 2.352,00
Item: 18	Unidade: Cx	Marca: ECONÔMICO ✓	Modelo:
Descrição: Limpador multiuso 500ml cx c/ 12 und			
Quantidade: 542	Valor Unit.: 39,00		Total Item: 21.138,00
Item: 19	Unidade: Und	Marca: ECONÔMICO ✓	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml c/ válvula			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 3,00		Total Item: 483,00
Item: 20	Unidade: Und	Marca: DRAGÃO ✓	Modelo:
Descrição: Limpador p/ vidros 500ml refil			
Quantidade: 785	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 3.140,00
Item: 21	Unidade: Cx	Marca: FACILITA ✓	Modelo:
Descrição: Lustra móveis 200ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 59,16		Total Item: 7.809,12
Item: 22	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Pá de plástico para lixo com cabo			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 242	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 774,40	
Item: 23	Unidade: Und	Marca: ALGO BOM	Modelo:
Descrição: Pano de chão (saco de pano)			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 753,48	
Item: 24	Unidade: Und	Marca: ALGO BOM	Modelo:
Descrição: Pano de chão multiuso			
Quantidade: 2.909	Valor Unit.: 2,24	Total Item: 6.516,16	
Item: 25	Unidade: Fardo	Marca: MIMMO	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas duplas picotadas			
Quantidade: 805	Valor Unit.: 79,00	Total Item: 63.595,00	
Item: 26	Unidade: Fardo	Marca: PIMPO	Modelo:
Descrição: Papel higiênico fardo c/ 16 pct contendo 4 rolos de 30m folhas simples			
Quantidade: 612	Valor Unit.: 38,40	Total Item: 23.500,80	
Item: 27	Unidade: Pct	Marca: ABSOLUTO	Modelo:
Descrição: Papel Toalha pct com 2 rolos com 60 folhas			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,20	Total Item: 2.520,00	
Item: 28	Unidade: Cx	Marca: Q-SANY	Modelo:
Descrição: Pedra sanitária 40g cx c/ 12 und			
Quantidade: 1.192	Valor Unit.: 20,17	Total Item: 24.042,64	
Item: 29	Unidade: Cx	Marca: EUCANOL	Modelo:
Descrição: Polidor de alumínio 500ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 268	Valor Unit.: 40,20	Total Item: 10.773,60	
Item: 30	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Rodo 30cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 341	Valor Unit.: 4,06	Total Item: 1.384,46	
Item: 31	Unidade: Und	Marca: PROLIL	Modelo:
Descrição: Rodo 40cm 02 borrachas c/ cabo			
Quantidade: 761	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 4.094,18	
Item: 32	Unidade: Und	Marca: FC	Modelo:
Descrição: Sabão de coco em barra 200g			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 2,10	Total Item: 140,70	
Item: 33	Unidade: Cx	Marca: INDOV	Modelo:
Descrição: Sabão em barra 1000g cx c/ 10 und			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 64,00	Total Item: 13.696,00	
Item: 34	Unidade: Und	Marca: ATOL	Modelo:
Descrição: Sabão em pasta 500g			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 216,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Item: 35	Unidade: Cx	Marca: IAPÓ ✓	Modelo:
Descrição: Sabão em pó 500g cx c/ 24 und			
Quantidade: 457	Valor Unit.: 62,99		Total Item: 28.786,43
Item: 36	Unidade: Und	Marca: EUCANOL ✓	Modelo:
Descrição: Sabao líquido 3 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 24,00		Total Item: 672,00
Item: 37	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura com cerdas de piaçava sintética para piso liso c/ cabo plastificado			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 4.752,00
Item: 38	Unidade: Und	Marca: PRODUTOR ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura de palha			
Quantidade: 977	Valor Unit.: 0,90		Total Item: 879,30
Item: 39	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Vassoura de pelo sintético 30cm c/ cabo plastificado			
Quantidade: 912	Valor Unit.: 7,82		Total Item: 7.131,84
Item: 40	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Vassourão c/ composição de polipropileno c/ cabo			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 17,12		Total Item: 428,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 082	Total: 52.374,33 ✓
Item: 1	Unidade: Und	Marca: ICASA ✓	Modelo:
Descrição: Avental impermeável p/ limpeza			
Quantidade: 146	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.051,20
Item: 2	Unidade: Und	Marca: LUMAR ✓	Modelo:
Descrição: Cesto telado p/ lixo 12 litros			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 5,25		Total Item: 1.134,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: BILLA ✓	Modelo:
Descrição: Corda de nylon para varal 10m			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 210,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Escova p/ lavar roupas			
Quantidade: 209	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 415,91
Item: 5	Unidade: Und	Marca: PROLIL ✓	Modelo:
Descrição: Escova sanitária c/ suporte			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 8,28		Total Item: 1.788,48
Item: 6	Unidade: Und	Marca: ICASA ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira basculante de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 77,95		Total Item: 10.913,00

X

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE**



Item: 7	Unidade: Und	Marca: ICASA ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 12 litros			
Quantidade: 377	Valor Unit.: 35,00		Total Item: 13.195,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: ICASA ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira c/ tampa e pedal de plástico resistente 60 litros			
Quantidade: 149	Valor Unit.: 104,93		Total Item: 15.634,57
Item: 9	Unidade: Und	Marca: BRINOX ✓	Modelo:
Descrição: Lixeira em aço inox com pedal 12 Litros (Dimensões aproximadas 40x25,5x25,5cm, peso aproximado 2,5kg)			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 3.150,00
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: BILLA ✓	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupa em madeira pct c/ 12 und.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 240,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: ROMA ✓	Modelo:
Descrição: Tapete antiderrapante em polipropileno 36x60cm			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 16,59		Total Item: 1.227,66
Item: 12	Unidade: Und	Marca: ROMA ✓	Modelo:
Descrição: Tapete em polipropileno 50x80cm			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 42,29		Total Item: 1.099,54
Item: 13	Unidade: Und	Marca: MF TEXTIL ✓	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 100x150cm			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 59,51		Total Item: 416,57
Item: 14	Unidade: Und	Marca: MF TEXTIL ✓	Modelo:
Descrição: Tapete felpudo 40x60cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 25,00		Total Item: 600,00
Item: 15	Unidade: Cjt	Marca: MF TEXTIL ✓	Modelo:
Descrição: Tapete para banheiro 100% poliéster conjunto c/ 3 peças (Tapete 48x40cm, tampa de vaso 46x38cm e tapete de vaso 42x38cm)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,80		Total Item: 261,60
Item: 16	Unidade: Und	Marca: BILLA ✓	Modelo:
Descrição: Varal de aço revestido c/ pvc pct c/ 15m			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 1.036,80
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 076	Total: 74.064,44
Item: 1	Unidade: Par	Marca: VULCABRAS ✓	Modelo:
Descrição: Botas de borracha cano curto nº 35, 36, 37, 38, 39 e 40			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 35,71		Total Item: 3.571,00
Item: 2	Unidade: Cjt	Marca: BRALIMPIA ✓	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Descrição: Conjunto para coleta seletiva com 04 lixeiras, capacidade do cesto: 50 litros. Os cestos e a tampa são injetados em plástico polietileno de alta densidade ou em polipropileno com proteção UV e a estrutura metálica é confeccionada em aço carbono 1020 galvanizado pintado de branco. Possui apagador de cigarros em aço inox e fechadura em poliacetal (acompanha chave em poliacetal). A haste de fixação da tampa no corpo é em Metal Galvanizado.

Quantidade: 26 Valor Unit.: 808,68 Total Item: 21.025,68

Item: 3 Unidade: Par Marca: TALGE Modelo:

Descrição: Luvas látex Tam: M/G (para uso doméstico)

Quantidade: 752 Valor Unit.: 2,87 Total Item: 2.158,24

Item: 4 Unidade: Pct Marca: BRASILEIRINHO Modelo:

Descrição: Saco para lixo 100 litros pct c/ 05 und

Quantidade: 3.708 Valor Unit.: 3,42 Total Item: 12.681,36

Item: 5 Unidade: Pct Marca: BRASILEIRINHO Modelo:

Descrição: Saco para lixo 30 litros pct c/ 10 und

Quantidade: 4.368 Valor Unit.: 3,12 Total Item: 13.628,16

Item: 6 Unidade: Pct Marca: LIMP BAG Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 100 litros pct c/100und

Quantidade: 300 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 12.000,00

Item: 7 Unidade: Pct Marca: LIMP BAG Modelo:

Descrição: Saco para lixo branco (lixo contaminado) de 60 litros pct c/100und

Quantidade: 300 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 9.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 34.225,60**

Item: 1 Unidade: Und Marca: BIC Modelo:

Descrição: Aparelho de barbear descartável

Quantidade: 288 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 576,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: KANECHON Modelo:

Descrição: Condicionador de cabelo 350ml

Quantidade: 31 Valor Unit.: 10,00 Total Item: 310,00

Item: 3 Unidade: Cx Marca: COTTON Modelo:

Descrição: Cotonete cx c/ 150 und

Quantidade: 22 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 88,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: SORRISO Modelo:

Descrição: Creme dental 90g

Quantidade: 792 Valor Unit.: 2,99 Total Item: 2.368,08

Item: 5 Unidade: Und Marca: SORRISO Modelo:

Descrição: Creme dental infantil 50g

Quantidade: 1.560 Valor Unit.: 3,60 Total Item: 5.616,00

Item: 6 Unidade: Und Marca: SORRISO Modelo:

Descrição: Creme dental infantil sem fluor 50g



PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE

Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 408,00	
Item: 7	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Escova de unhas			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 2,20	Total Item: 145,20	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Escova dental adulto			
Quantidade: 960	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 2.179,20	
Item: 9	Unidade: Und	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: Escova dental infantil			
Quantidade: 1.920	Valor Unit.: 1,80	Total Item: 3.456,00	
Item: 10	Unidade: Pct	Marca: SAPEKA	Modelo:
Descrição: Fralda descartável G pacote com 38 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 26,83	Total Item: 2.897,64	
Item: 11	Unidade: Pct	Marca: SAPEKA	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XG pacote com 18 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 11,55	Total Item: 1.247,40	
Item: 12	Unidade: Pct	Marca: SAPEKA	Modelo:
Descrição: Fralda descartável XGG pacote 30 und			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 24,80	Total Item: 2.678,40	
Item: 13	Unidade: Und	Marca: OLIVER	Modelo:
Descrição: Sabonete 90g			
Quantidade: 749	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 823,90	
Item: 14	Unidade: Und	Marca: ALINE	Modelo:
Descrição: Sabonete líquido 250ml			
Quantidade: 583	Valor Unit.: 5,16	Total Item: 3.008,28	
Item: 15	Unidade: Und	Marca: KANECHON	Modelo:
Descrição: Shampoo 350ml neutro			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 374,40	
Item: 16	Unidade: Und	Marca: MF TEXTIL	Modelo:
Descrição: Toalha de banho 100% algodão 0,67x140m			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 2.244,00	
Item: 17	Unidade: Und	Marca: MF TEXTIL	Modelo:
Descrição: Toalha de mão 100% algodão 30x46cm			
Quantidade: 446	Valor Unit.: 5,19	Total Item: 2.314,74	
Item: 18	Unidade: Und	Marca: MF TEXTIL	Modelo:
Descrição: Toalha de rosto 100% algodão 50x80cm			
Quantidade: 284	Valor Unit.: 12,29	Total Item: 3.490,36	

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSARÉ - CE
ASSARÉ-CE



✓